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— M agistrat Miasta W arssawy, podsje do wiadomości 
powszechnej, że P. Hilaremu Majewskiemu Budowniczemu klas* 
sy 8-iej dozwoloną, została w mieście Warszawie praktyka 
techniczna.

— Jutro w kościele Archikatedralnym Śgo Jana, o 
godz. 9 ej rano, odbędzie się wotywa z wystawieniem 
N. SAKRAMENTU i z processją.

— m — O godzinie 11-tej m. 48, wczoraj wieczorem 
odbyło się zapowiedziane przez wszystkie: illustrowa- 
ne, ziemiańskie, rodzinne, domowe, premjowe i t. p. 
kalendarze, całkowite zaćmienie księżyca w pełni.

Srebrny księżyc, pojawiwszy się o zmroku na błę
kicie czystym jak lazurowe oczy najpiękniejszej z pię
knych, od wspomnionej godziny, aż do trzech kwa- 
dransy na pierwszą, wydawął się patrzącym nań czar
nym jak kominiarz.

Przyczyną tego zjawiska jest to, że księżyc zaćmie
wa sama kula ziemska, niedopuszczając do niego pro
mieni słonecznych. Jestto w każdym razie dowód 
prawdziwie czarnej niewdzięczności. Półcień był bar
dzo wyraźny, a w czasie całkowitego zaćmienia tarcza 
była lekko ceglasta, co pochodzić się zdaje od załama
nia promieni słonecznych w atmosferze ziemskiej.
. Podczas wczorajszego zjawiska, błękit jaśniał mi- 

rjadami gwiazd różnej wielkości. Błyszczały one tak 
silnie, jak gdyby chciały nas zapewnić, że świat mógł
by się obejść zupełnie bez księżyca.

*  *
Zato latarnie gazowe nieczytające zapewne kalen

darzy, a wierzące na ślepo pełni księżycowej, bardzo 
wcześnie pogasły. Na ulicach zapanowała ciemność, 
jakiej dawno niepamiętamy. Ludzie potrącali się 
co chwila, a doróżki zaledwie wymijać się mogły.

Około I 2  po połnocy, horyzont rozświecił się węźo- 
wem światłem błyskawic. Kilkakrotnie dał się nawet 
słyszeć grzmot przeciągły, ale do burzy w właściwera 
tego słowa znaczeniu, wcale nie przyszło.

A— d  — Wczoraj o godzinie 5-tej po południu, od- 
był się egzamin roczny w Instytucie moralnie zanied
banych dzieci w Mokotowie. Na egzaminie tym obec
ny był delegowany z Rady Głównej Opiekuńczej Za
kładów Dobroczynnych JW. Pruszyński, Członkowie 
Bady Szczegółowej Instytutu i kilkanaście osób po 
^iększej części dam zamieszkałych w Mokotowie. 
Z Warszawy przybyło zaledwie parę osób, zapewne 
z Powodu nadzwyczajnego upału, jaki przez cały dzień 
Wczorajszy dokuczał.

Egzamin rozpoczęto odmówieniem przez wszystkich 
chłopców „Zdrowaś Marja,“ poczem Dyrektor Zakła
du ksiądz Tadeusz Bartłomiejewski w krótkiej prze
mowie zachęcał wychowańców do dalszej pracy i pil
ności w niej, tylko bowiem praca może im dać w przy
szłości kawałek chleba.

Następnie egzaminowano chłopców z nauki religji, 
języka polskiego i russkiego, arytmetyki i jeografji; 
dalej jeden z wychowańców wypowiedział wierszem 
podziękowanie dobroczyńcom Zakładu, utworu p. Ro- 
dziszewskiego nauczyciela Instytutu, poczem ogląda
no roboty krawieckie i szewekie, wykonane przez wy
chowańców pod kierunkiem miejscowych majstrów.

Wreszcie przystąpiono do rozdania nagród i po
chwał za pilność i postępy w naukach, a przedewszyst* 
kiem za moralne sprawowanie się. I tak otrzymali 
nagrody: Dzierżanowski Feliks, Jankowski Jan, Sa- 
niewski Jan, Zambrzycki Franciszek; pochwały: 
Korabiewski Karol, Osiński Antoni, Rożnowski Kon
stanty, Długokęcki Maksymiljan, Mateusiak Piotr, 
Grabowiecki Leon. Prócz tego dwaj najpilniejsi wy- 
chowańcy, to jest Dzierżanowski Feliks i Jankowski 
Jan, otrzymali książeczki oszczędności, każdy na ru
bli sr. 11.

Na zakończenie aktu, chór wychowańców Instytutu 
odśpiewał modlitwę, napisaną stosownie do okoliczno
ści przez p. Rodziszewskiego i hymn Boże Cesarza chroń.

Po akcie zwiedzono cały Instytut, i obejrzano robo
ty wychowańców w ogrodzie.

Tyle o samym egzaminie, albo raczej o jego pro
gramie.

Pozostaje nam jeszcze rzecz najważniejsza, miano
wicie wypowiedzieć wrażenia, jakie unieśliśmy wycho
dząc z Instytutu.

Przedewszystkiemuważaliśmy, że fizjognomje chłop
ców nie zdają się bynajmniej świadczyć o należytem 
korzystaniu przez nich ze świeżego powietrza, wśród 
którego istnieje Instytut. Jakoż cały egzamin dowiódł 
nam, że nauki w nim odbywają się wyłącznie w sa
lach i sposobem zwykłych szkół początkowych. — A 
jednak, któryż z zakładów ma lepszą sposobność do
wprowadzenia nowoczesnych sposobów nauczania?__
Mówiono nam, że przeszkodę w tym względzie stano
wi niejednostajność wieku i skłonności wychowańców 
Ależ w każdej szkole skłonności chłopców są rozmai
te, a co do wieku, to oddzielenie starszych od średnich, 
a średnich od najmłodszych istnieje w instytucie, są 
w mm bowiem 3 oddziały. Rzemiosła nie są- należycie



rozwinięte w Zakładzie, przynajmniej zbyt mało po
kazano wczoraj osiągniętych na tej drodze wypadków. 
Dlaczego naprzykład niema tokarstwa i stolarstwa? 
Summy potrzebne na zakupienie po parę chociażby 
warsztatów, w tych rzemiosłach są niewielkie, mo- 
żnaby je zatem wynaleźć, pomimo że środki, jakiemi 
Instytut rozporządza, są bardzo szczupłe. Zresztą 
sprzedaż wyrobów wykonanych przez wychowańców, 
pokryłaby wydatek na kupno warsztatów i narzędzi. 
Wzór pod tym względem jak i pod wieloma innemi, 
możnaby brać z Instytutu Głuchoniemych i Ociemnia
łych.

Odpowiedzi chłopców na egzaminie świadczyły o 
tem, co z góry można przewidzieć, że jeden nauczy
ciel choćby najpilniejszy, nie podoła 50 chłopcom 
etatowo będącym w instytucie. (Ksiądz uczy tylko 
religji). — Sądzimy, że wzajemne nauczanie, młod
szych przez starszych, dałoby się tu dobrze zastoso
wać, i stanowiłoby niemałą pomoc dla przeciążonego 
pracę nauczyciela Instytutu.

A teraz jeszcze jedna tylko uwaga.
Nazwa Instytutu moralnie zaniedbanych dzieci bar

dzo dobrze dająca się zastąpić nazwą: Instytutu umo- 
ralnienia dzieci, jako też i cała ustawa świadczą, że 
zadaniem Instytutu jest danie zasad moralności i co
kolwiek nauki, obok zapewnienia utrzymania tym 
z dzieci, które opuszczone przez rodziców a często na
wet i nieznające ich, poniewierają się, lub nawet za
częły już wchodzić na drogę zepsucia. Jeden wycho- 
waniec w Instytucie więcej, to jedna więcej ofiara wy
darta nędzy i zepsuciu a często i zbrodni.

Zdziwiliśmy się zatem niemało, słysząc, jak wielu 
z chłopców odpowiadało, że mają rodziców żyjących, 
a twarze ich i ruchy świadczyły, że to są dzieci ubogie 
ale bynajmniej nie zepsute. Tym sposobem Instytut 
s tał się zwykłą ochroną, tem tylko różną od innych, 
że czasami jeszcze dzięki mylnej jej nazwie przypro
wadzają tu istotnie zepsutych chłopców, którzy za
miast się poprawić, psują swych towarzyszy.

W całym Instytucie oprócz kucharki i t. p. służby 
nie ma kobiety, tego żywiołu koniecznego w każdej 
ochronie, do zastępowania matki. A jednak na egza
minie jeden z chłopców czytał o matce, która wygoto
wuje śniadanie, wkłada ubranie, nagradza i pieści 
grzeczne dziecko i t. d. Rzez ta była czytana z książ
ki używanej do nauki chłopców, czytali ją  więc ą mo
że i sylabizowali wszyscy inni wychowańcy. I  czyż to 
jest właściwe przedstawiać obraz słodyczy rodzinne
go życia tym, którzy ich zupełnie są pozbawieni i na
wet nie widzą kobiety nietylko matki?.

Koniecznem jest w każdym razie by Instytut po
rzucił swój obecny charakter w połowie ochrony 
a w połowie zakładu poprawy i obrał jeden z nich, 
ta  dwoistość bowiem jego nie może go doprowadzić 
do otrzymywania pomyślnych wypadków, o których 
marzył czcigodny i myślący jego założyciel.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta 
Warszawy•

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z d. 24 czerwca 
(6 lipca) 1870 r. Dyrekcja podaje do wiadomości pu
blicznej, że zażądanemi zostały pożyczki w listach za
stawnych Towarzystwa, jak następuje: Makowscy Sta
nisław i Wiktorja, ulica Solec i Czerniakowska Nr 
2935/6, rs. 24,000; Kaftal Rajzla, ul. Franciszkań

ska Nra 2177 i 1809 c,d, rs. 60,000; Krauze Anna, 
Grzybowska i Wronia Nr 1041, rs. 20,000; Blum S a 
bina, ul. Podwal i Ślepa Nr 527, rs. 7,000; Cohn Sa
muel i Rebeka, ul. Gęsia Nr 2300ff, rs. 6,000; Włod- 
kowski Antoni, ul. Śto-Krzyska, Nr 1334 a, rs. 30,000; 
Włodkowski Antoni, ul. Alea Ujazdowska Nr 1713 c, 
rs. 35,000; Majewski Seweryn, ul. Mostowa Nr 246, 
rs. 3,400; Jagielski Karol, ul. Trębacka Nr 630, rs. 
1,500; Czarneckie Apolonja i Karolina, ul. Francisz
kańska Nr 1796 zz, rs. 60,000; Hr. Roniker Adam, ul. 
Rozbrat i Fabryczna, Nr 3001 b, rs. 10,000; H r Ro
niker Adam, ul.Fabryczna i Rozbrat Nr 300, rs. 20,000; 
Winiowka Icek, ul. Franciszkańska Nr 1794 a, rsr. 
12,000; Biczyk Wawrzyniec i Paulina, ul. Pańska i 
Prosta Nr 1243, rs. 3,000; Sukcessorowie Bańkow
skiego. ul. Nowomiejska Nr 176, rs. 6,000; d’Haute- 
rive Franciszek Walenty, ul. Elektoralna Nr 783, rs. 
17,500; Lipkau Wilhelm, ul. Grzybowska i Waliców 
Nr 1048, rs. 18,000; Olszewscy małżonkowie, ulica 
Źródłowa Nr 2639, rs. 1,000; Kinderfreund Józef i 
Salomea, ul. Rymarska Nr 741, rs. 12,000; Maj mał
żonkowie, ul. Nowomiejska Nr 175, rs. 2,250.—W ar
szawa d. 29 czerwca (11 lipca) 1870 r.

== W brew rozmaitym a sprzecznym wiadomo
ściom co do drogi żelaznej Wrocławsko-Warszawskiej, 
obiegającym obecnie pomiędzy publicznością, hr. Hu
go Rejchenbach ogłasza w Gazecie Giełdowej berliń
skiej następującą urzędową deklarację, którą z Cesar- 
sko-Rossyjskiego ministerstwa dróg kommunikacyj- 
nych w dniu 25 czerwca otrzymał. Takowa brzmi jak 
następuje: z rozkazu p. zastępującego ministra kom- 
munikacji dróg, departament kolei żelaznych ma ho
nor zawiadomić JW. P. że w komitecie dróg żelaznych 
co do oznaczenia kierunku drogi żelaznej Wieruszo- 
wo-Łódzkiej zapadło w dniu 5-tym marca r. b. Naj
wyższe zatwierdzenie następującej treści: „Rząd nie- 
dopuszcza żadnej budowy drogi żelaznej z miasta Ło
dzi do Wieruszowa, i wolałby kierunek z m. Łodzi do 
Kalisza, ale i w tym ostatnim kierunku, stanowcze po
stanowienie na mocy Najwyżej w dniu 26 czerwca 
1869 r. zatwierdzonej decyzji komitetu dróg żelaznych 
wydanem być nie może, dopóki budowa dróg żela
znych mających łączyć samo Cesarstwo z Królestwem 
Polskiem, nie przyjdzie do skutku. Równocześnie 
rada zarządzająca drogi żelaznej Wrocławsko-Warsza
wskiej (oddział pruski), podaje w dziennikach wro
cławskich oświadczenie, że prowadzone na nowo bez
pośrednie negocjacje dyplomatyczne z właściwemi Ce- 
sarsko-Rossyjskiemi władzami rządowemi, przez radę 
zarządzającą, każą się z pewnością spodziewać, że kon- 
cessja na poprowadzenie prostej linji przez Wieru- 
szew, Sieradz i Łódź z odnogą do Kalisza nastąpi.

=  Zarząd Stowarzyszenia Spożywczego „Merkury 
Jeden z członków Zarządu, pragnąc dać początek za
łożeniu przy Stowarzyszeniu bibljoteki, dozwolonej 
art. 34 ustawy, ofiarował szafę bibljoteczną, oraz kil
kanaście dzieł, treści ekonomiczno-społecznej, jakową 
ofiarę Zarząd w imieniu Stowarzyszenia akceptował. 
Zawiadamiając o tem pp. członków Stowarzyszenia, 
Zarząd ma zaszczyt nadmienić, iż byłoby wielce pożą- 
danem, aby pp. członkowie dla zwiększenia rzeczonej 
bibljoteki, raczyli przyjść według uznania swego z po
mocą w książkach treści ekonomicznej, społecznej, fi
nansowej lub handlowej, w językach: polskim, rus- 
skim, niemieckim lub francuzkim. Dzieła treści histo
rycznej i powieściowej, jakoteż odnoszące się do belle-



trystyki, etc., przyjętemi być nie mogą, gdyż zada
niem bibljoteki ma być specjalność tejże.— Po dosta- 
tecznem zaopatrzeniu bibljoteki, regulamin tejże po
danym będzie we właściwym czasie do wiadomości pp. 
Członków Stowarzyszenia.

Prezes, Siatkowski. —  Członek Sekretarz, R. Dunin. 
—  Wynalazek fotografji pomiędzy innemi dogo- 

dnościami ma, i to dobrego do siebie, że ułatwił ofia
rowanie pamiątkowych upominków. Rzeczywiście fo
tograficzne gruppy są bardzo miłą pamiątką dla obda
rowanego, przypominają mu bowiem przyjazne twarze 
i służą za najlepsze wyrażenie wdzięczności za trudy 
podjęte i przysługi oddane. Takim właśnie upomin
kiem obdarzony został wczoraj p. Jan Jasiński b. Dy
rektor Teatrów Warszawskich, który podjąwszy się 
artystycznego kierunku w teatrze amatorskim Towa
rzystwa Dobroczynności, wypełnił te obowiązki przy
sporzywszy chluby z dobrej gry amatorom, a kassie 
Towarzystwa niemałej pieniężnej korzyści. Fotogram 
przedstawia umiejętnie ułożoną przedostatnią scenę 
„Posażnej Jedynaczki" z komedji Fredry (syna) z por
tretami naturalnie wszystkich amatorów do tej sztuki 
wchodzących. W górze umieszczone są cztery por
trety medaljonowe osób, które trudem i staraniami 
°ajwięcej się do powodzenia amatorskiego teatru przy
łożyły; pułkownika Fiszera, p. Heppena, pani Hep- 
penowej i samegoż Dyrektora Jasińskiego. Całość bar
dzo dobrze się przedstąwia. Podobno takiż sam fo
togram przesłauy zostanie w upominku autorowi „Po
sażnej Jedynaczki."

=  Pan Quattrini zamierza zająć się wznowieniem 
opery: „Linda" Donizettiego. Jestto z pewnością raj- 
melodyjmejsza partycja tego słowika z Bergamo. Par- 
ję kontraltową, we wspomnionej operze, ma wyko

nać jedna z uczennic p. Quattrinhgo, jak nam mó
wiono, posiadająca głos bardzo sympatycznego dźwię
ku i dość rozległy. J 5 V

== Pani Honorata Majeranowska, jak słvchać, ma 
wystąpić w sobotę, jako Bulotta w Buifie Óifenbacha: 
»Sinobrody“.

=  Jan Strauss, jak głoszą dzienniki wiedeńskie, 
objął dyrekcję jednego z tamecznych teatrów wesoło
ści. Ułożył już także operę w stylu Offenbacha -ze 

oich i nie swoich skarbów melodyjnych, na inaugu- 
rację owego teatru.

, ~  Jutro o godzinie 6-tej po południu w sali Magi
stratu odbędzie się sessja panów Felczerów. Na ses- 
■Ji tej przedstawione zostaną rachunki zgromadzenia 

pierwszego półrocza. Starszym zgromadzenia pp. 
elczerów jest p. Jackowski Piotr, podstarszym p. 

Kalinowski Kajetan. Dla assystowania jutrzejszej ses- 
Sji delegowanym został przez Magistrat p. Bujalski 
Assesor. W dniu 17 b. m. w niedzielę o godzinie 3-ej 
po południu w domu Nr 932 przy ulicy Chłodnej, 
w mieszkaniu starszego p. Maciejewskiego Jana odbę
dzie się sessja pp. Kowali w obec delegowanego przez 
Magistrat p. Knuna Juljusza, Ławnika.— Tegoż dnia 

godzinie 5-tej po południu w domu Nr 784 przy 
'ey Elektoralnej, ma się odbyć sessja pp. Bronzo- 
ników i Mosiężników. Starszym tych zgromadzeń 

1 L  P- K- Libe. Delegowanym na sessji będzie pan 
• KauD.

kilku dui zwiększyła się liczba wyjeżdżających 
tni vjrszawy do wód’ k£łPieli i iunych przybytków le- 
wjp wycieczek. Zagranicę wyjechało dotąd znacznie 

*CeJ osób niż w roku przeszłym. Najliczniejszych

naszych gości mają dotąd i mieć będą: Karlsbad, Ma- 
rjenbad i Reichenhall.

=  W skutek obecnie panującej suszy, w wielu tu
tejszych składach, wysuszono zupełnie zapasy piwa 
zwyczajnego.

=  Towarzystwo dramatyczne p. Trapszy, goszczące 
stale w Kaliszu, w tych dniach opuszcza to miasto na 
kilko-miesięczną wycieczkę po kraju. Ostatnie poże
gnalne przedstawienie, odbyło się w niedzielę, ode
grano pięcio-aktową komedją Sardou, p. t. „Serafina". 
Publiczności zebrało się sporo.

— W Lubline, Rada gospodarcza Towarzystwa Do
broczynności, zamierza urządzić w sierpniu r. b., Lo- 
terję fantową, na korzyść biednych.

=  Wczorajszy upał, dorównywał paryzkiemu; mie
liśmy bowiem 28 stopni w cieniu. Dzisiejszy ranek 
obiecuje jeszcze wyższą temperaturę.

=  P. Stanisław Majewski dyrektor instytutu gi
mnastycznego i szkoły pływania, zamierza w przy
szłą niedzielę urządzić wyprawę pływacką do Bielan, 
jeżeli do tego czasu zbierze się dostateczna ilość ocho
tników.

=  Właściciele galarów i letnich łazienek przestali 
cierpieć na czarne idee. Od rana do nocy wczoraj 
Wisła roiła się tysiącami różnobarwnych głów i skór. 
Konsumcja też morskiej (tak się nazywa alembikowa 
sprzedawana po nad rzeką) oraz kiełbasek parowych 
zwiększyła się ku uciesze handlujących i nabywają
cych. Na galarach podobno na przyszłe lato mają 
się już pojawić nowre grzebienie.

=  Na odbytej w dniu 30 czerwca w Trybunale Cy
wilnym licytacji w drodze działów między sukcessora- 
mi po ś. p. Roeslerze, nabył jeden z sukcessorów fa
brykę cukru Model, za summę 400,000 rs. i hotel Nie
miecki za 100,000 rs. (G. H.)

=  W dniu 9 b. m., przystąpiono do budowy kanału 
nowego ną ulicy Franciszkańskiej, w kierunku od Bo
nifraterskiej do Wałowej, skutkiem czego przejazd po 
tej części ulicy, przez cały czas trwania robót, wstrzy
manym zostaje, a komunikacja uskuteczniać się bę
dzie przez ulice: Święto- Jerską i Muranowską.

=  Bruk drewniany kostkowy, który po założeniu 
skweru na Krakowskiem Przedmieściu, przeniesiony 
został na ulicę Bednarską i użyty na chodnik, udogo
dnił znakomicie komunikację mieszkańcom tej i oko
licznych ulic z środkiem miasta. Dziś druga strona 
tej ulicy zaopatrzoną została w chodnik asfaltowy, 
który przez większość idących wybierany bywa jako 
równiejszy, mniej utrudzający i bezpieczniejszy. Da
wny drewniany traci coraz bardziej zwolenników, 
gdyż wyboje i dziury wymagają bacznej uwagi i zdro
wych nóg,— mniej baczni i słabsi przechodnie łatwo 
uledz mogą wypadkowi. Prawda, że Bednarska ulica 
obywała się dawniej zupełnie bez chodników, ale dzi
siaj, dzięki zabiegliwości administracji miejskiej, ze
psuci już jesteśmy pod tym względem.

=  Dziś rozpoczęły się ferje sądowe i trwać będą do 
dnia 13 września.

=  Cyrki z widowiskami akrobatycznemi, pojawiły 
się jednocześnie w kilku miejscowościach kraju. Jak 
dotąd, miastami wybranemi są oprócz Warszawy, Lu
blin i Łódź. W Lublinie przedsiębierca tych zabaw, 
urządził swoje przedstawienia w sposób bardzo skro
mny, bo w miejscu otwartem, pod płócieanem tylko 
pokryciem. Pomimo tego publiczność dość chętnie ten



cyrk odwiedza, z uszczerbkiem nawet widowisk do- i 
broczynnych i teatru.

=  Trupa niemiecka p. Treu, która gościła kilka 
dni w Eliseum pod Lipką i niedoznała powodzenia, 
obecnie daje przedstawienia w teatrze Selina w Łodzi. 
Gazeta miejscowa chwali grę artystów i dobór sztuk.

=K ancellarjaK om issarza wydziału policyjno-lekar- 
skiego, przeniesioną została do domu Ń° 2691, na róg 
ulic Bednarskiej i Furmańskiej.

— W dniu onegdajszym, w cyrkule Zamkowym, An
drzej Golikow, Sekretarz Zarządu akcyzy, kąpiąc się 
w rzece Wiśle, utonął i pomimo udzielonej mu natych
miast pomocy lekarskiej, do życia przywróconym nie 
został. O czem w celu wyprowadzenia śledztwa, za
wiadomiono Sąd.

— W cyrkule Pragskim, Józef Rakowski, wyrobnik, 
pławiąc trzy konie w jeziorze pomiędzy Pragą a Sas
ką Kępą, zaczął tonąó, lecz przez kozaków 58 Doń
skiego kozackiego pułku: Reczkowa iTuklinowa, którzy 
pospieszyli z pomocą, wydobytym został bez żadnego 
uszkodzenia na zdrowiu; konie utonęły. Z okazji tego 
wypadku, Policja prowadzi śledztwo.

— W cyrkule Pragskim, starozakonny Szlama Fle
ka, przybywszy na brzeg rzeki Wisły ze zbożem, w ce
lu naładowania takowego na berlinkę, przygniótł swo
ją  bryczką do szyn żelaznych w tern miejscu złożo
nych, 13-letniego chłopca Froima Nussengoltza, zrzą
dziwszy temuż ranę na lewej nodze powyżej kolana, 
długą 3, a głęboką na % werszka. Chłopiec odesłany 
do szpitala Pragskiego, a Fleka przyaresztowano.

— W tymże cyrkule, włoścjanki: Teressa Rosińska, 
i wyrobnica Juijanna Matusiak, przejeżdżając bryczką 
przez szyny konno-żelaznęj drogi, wywrócone zostały 
przez przejeżdżający w tym czasie omnibus tejże dro
gi, przyczem Rosińska, uległa silmmu stłuczeniu le
wego boku i lewej nogi, a Matusiak niewielkiemu star
ciu nad lewem okiem. Obie kobiety, stosownie do ich 
życzenia, odesłane do domu; celem zaś oznaczenia 
stopnia winy stangreta omnibusu, ze strony policji, 
zarządzono sprawdzenie.

— W tymże cyrkule, 9cio-lefni Szmul Passenstein, 
w kłótni z l i to  letnim Stanisławem Marcińskim, ude
rzył tego ostatniego kamieniem w tył głowy, zrzą
dziwszy mu ranę do kości, długą 1 werszek.

(Ggzeta Policyjna.)
— W dniu wczorajszym około godziny 4-tej po po

łudniu straż pożarna zaalarmowaną została sygnała
mi ognia. W istocie na rogu ulic: Smoczej i Pawiej 
zapaliła się stara drewniana oficyna, która też w czę
ści spaliła się lub rozebraną została. W obec takich 
upałów i suszy wypadek tak nieznaczącej pogorzeli 
obudził w całej dzielnicy trwogę, — szczęściem ener- 
gicznem działaniem straży szybko usuniętą.

— Znaleziony w dniu dzisiejszym w omnibusie fu
tera ł do okularów, można odebrać za udowodnieniem 
w Redakcji „Kurjera Warszawskiego'1.

=  Panu Mi.— Powiastkę wydrukujemy.

— „Gołos11 donosi, że we wrześniu w Carskiem Sio- 1 
le wytcczy się sprawa około 100 osób obwinionych o j 
należenie do sekty rzezańców. Oskarżeni składają się 
głównie z Finlandczyków wyznania luterskiego; ros- 
sjan w ich liczbie znajduje się niewiele.

— „Diejatt lnost11 otrzymała pod dniem 26 czerwca 
(7 lipca) telegram z Moskwy, że magazyny herbaty

Koroszczenki, znanego i u nas w Warszawie, zapie
czętowano z powodu upadłości. Passy w a mają wy
nosić 1,200;000 rubli sreb:. Sam Koroszczenko podo
bno wyjechał zagranicę.

— „Mosk. Wied.11 donoszą, że gubernator witebski 
czyni starania w ministerjum spraw wewnętrznych, o 
wydanie do jego rozporządzenia 5,000 rubli na urzą
dzenie w Witebsku teatru russkiego.

— „Nowoje Wremia-1 donosi, że Cesarskie Towa
rzystwo rolnicze Rossji Południowej postanowiło w pa
ździerniku roku bieżącego 1870 otworzyć w Odessie 
wystawę tytuniów i win Rossji Południowej.

— Znany jeograf A. Petermanu, oświadcza w „Koln. 
Ztg“, że przedsięwziętą zostanie w roku przyszłym 
pod opieką Cesarsko-russkiego towarzystwa jeografi- 
cznego, wielka wyprawa na północ, w celu dokona
nia badań z dziedziny historji naturalnej, zwłaszcza 
zaś znalezienia drogi do bieguna połnocnego.

— W poniedziałek otwartą została kolej żelazna 
z Bołogowa do Rybińska; jest to połowa drogi po
między Moskwą a Petersburgiem, w gub. Jarosław
skiej. W Rybińsku handel zbożowy do bardzo wielkich 
doszedł rozmiarów. Kupcy nad Wołgą skupują zboże 
i z Rybińska transportują koleją do Petersburga, lub 
wodą przez kanały.

— W Gońcu Urzędowym piszą: dnia 26 kwietnia, 
we wsi Podgoszczskiej, powiatu staroruskiego, na dro
dze w odległości dwie wiorsty od wsi Tes, córka żoł
nierza ze wsi Jamna, włości borodeckiej, Neonila 
Iwanowa, mając przy sobie nóż i kamień zamierzyła 
zabić ojca swego, nieograniczenie urlopowanego żoł
nierza Jana Dorofiejewa. Uchroniwszy się na czasie 
od skutku tego zamachu, Dorofiejew otrzymał tylko 
uderzenie kamieniem w głowę, który rozciął mu skó
rę powyżej lewej skroni i skaleczenie w wielki palec 
u lewej ręki. (Gazeta Policyjna).

X  Dobra Rusko, w powiecie pleszewskim, wła
sność p. Józefa Obiezierskiego, nabył w tych dniach 
hrabia Czarnecki. Dobra te mają około 5,000 mor
gów cena kupna wynosi 250,000 talarów. Do
bra Dakowy Hr. Edwarda Raczyńskiego przeszły za 
przeszło 400,000 talarów na własność p. Bolesława 
Potockiego; dobra Piwuszyce w powiecie pleszewskim 
kupił od p. Ignacego Pruskiego p. Henryk Taczano
wski z Sławoszewa za 150,000 talarów.

X  W Paryżu już sprzedają arje i duety z nowej 
opery Flottowa: „Cień11. Romans na sopran z pier
wszego aktu: „Cienia11, ma być prześlicznym pro
mieniem.

X  W dniu 30 z. m. spalił się znow teatr Rozmai
tości w Gdańsku. Z dość okazałego przybytku pozo
stała dziś tylko kupa gruzów.

X  W dniu 9 b. m., w Paryżu o godz. 7 -ej rano, 
termometr w cieniu, wskazywał 27 stopni ciepła.

X  W papierach pozostałych po zmarłym francuz- 
kim poecie Alfredzie de Vigny, znaleziono w tych 
czasach dramat, który ma być przedstawiony tej je
sieni.

Radca Tajny Nabo/iow, przyjechał z Siedlca.
Wyjechali z Warszawy: Jenerał-Lejtnant Chlebów, 

do Częstochowa; Jenerał-Majorowie: Siwers, do Zbu
czyna i Krylów do Petersburga; Rzecz. Radcy Stanu: 
Wołhoio do Petersburga i Berg do Londynu; Guberna
tor płocki pułkownik baron Wrangel do Płocka.



-J- Jutro, t. j. we czwartek, o godzinie 9tej z rana, 
w kościele pową-kowskim, -odprawioną zostanie Msza 
Święta za dusze Juljanny i Jacka Zakluczyńskich, a to 
z legatu przez niegdy Juljannę Zakluczyńską uczynio
nego; o czem Nadzór cmentarza interessowanych za
wiadamia. — 5736—

-f Jutro, t. j. we czwartek, jako w pierwszą belesną 
rocznicę śmierci ś. p. Stefanji z Krzemińskich Baki- 
nowskiej, odprawione zostanie żałobne Nabożeństwo 
w kościele Sgo Karola Boromousza, przy ulicy Chło
dnej, o godz: lOtej z rana, na które pozostały mąż, 
Krewnych, Przyjaciół i Znajomych zaprasza.

-f W dniu 15-tym lipca r. b. to jest w piątek o go
dzinie 9 ya z rana, jako w drugą bolesną rocznicę 
śmierci ś. p. Walerji z Koperskich Andrychiewicz, od
prawiać się będzie za spokój jej duszy żałobne Nabo
żeństwo w kościele Ś go Kazimierza na Nowem Mie
ście, na które zaprasza pozostały mąż z dziećmi, Fa- 
iailją, Przyjaciół i Znajomych. —5762 —

-f S. p. Jan-Fryderyk-Wilhelm Neumann, obywatel 
miasta Warszawy, przeżywszy lat 83 przeniósł się do 
wieczności, po długiej i ciężkiej chorobie. Pozostała 
córka, wnuki i prawnuki, zapraszają Krewnych, Przy
jaciół i Znajomych, na eksportację zwłok w dniu 14 ym 
b. jn., o godzinie 6ej z domu Nr 599ań, przy ulicy Tłó- 
mackie, na cmentarz ewangelicko-augsburgski.

r i on  0 . ___ —57 7 i—

^  Wczoraj o godz. 7-ej wieczorem, w kościele Sgo 
Karola Boromeusza, przy ulicy Chłodnej, pobłogosła
wionym został związek małżeński przez JX. Grabow
skiego, zawarty pomiędzy p. Fraociszkiem-Jakóbem 
ueyer obywatelem, a paną Michaliną-Justyną Przygoc- 
k ą, córką Jana i Joanny z Nowickich Przygockich, 
obywateli tutejszych.

^  W Lipnie w dniu 12 b. m. w kościele Ewange
licko -Augsburgskira, pobłogosławionym został zwią
zek małżeński p. Ferdynanda Gutekunsta, fabrykantą 
mydła, z panną Henryką Hennel, córką tamecznego 
obywatela.________________

Ostatnie Wiadomości Polityczne.
Wiadomości telegraficznych w sprawie hiszpańsko - 

pruskiej nie brak, do obecnej jednak chwili dają się 
one zredukować: do pogłosek i do wyciągów z artyku
łów prasy europejskiej. Jedyne trzy fakta mające isto
tną doniosłość: odpowiedź księcia de Grammont, w Cie
le prawodawczem francuzkiem na interpelację p. Co- 
chery, odpowiedź p. OJlivier w senacie na interpelację 
pp. Brennier i Delisle, nareszcie wczorajszy telegram 
podający zapatrywanie sig Prus na kandydaturę księ
cia Hohenzollern, kreślą historyczny przebieg tej dra
żliwej sprawy i dozwalają orjentować się wśród odmę
tu dziennikarskich hypotez.

Te trzy punkta kulminacyjne wystarczają do wyrze
czenia, że pokój europejski silnie jest zachwiany, dla 
powodów które są po prostu tylko interesem dynasty
cznym Francji. Wyparcie się ze strony gabinetu prus
kiego wszelkiego wpływu na obiór króla w Hiszpanji, 
Przyj§te będzie, sądząc po odzywaniu się, „Constitutio- 
nnel’a“ z zupełną nieufnością, i uznane zostauie za 
niewystarczające. Ponieważ jednak Prusy inaczej ode
przeć nie mogą czynionych im zarzutów, w położeniu 
zatem nic się nie zmienia, a raczej tym sposobem za
myka się droga do wszelkich pokojowych negocjacji.

Gdyby miało się sprawdzić przypuszczenie, że całe o- 
becne zawikłanie dawno było przez hr. Bismarcka 
ukartowane, trzeba przyznać kanclerzowi Związku 
wielką zręczność w zwaleniu całej odpowiedzialności 
za mogącą wyniknąć wojnę, na barki rządu francuz- 
kiego. Z drugiej znów strony, trudno przypuścić aby 
Prussy do tego stopnia przeceniały doniosłość prze
prowadzenia kandydatury księcia Leopolda, iżby od 
razu na kartę stawiały tak świetne rezultaty Sadowy.

W tym duchu mniej więcej przemawia niemiecka 
prasa, starająca się traktować kwestję na gruncie 
pozytywnym. Ton francuzkich dzienników bynajmniej 
nie osłabł i nie mało się przyczynia do groźnego na
stroju opinji. Zapatrywanie się dziennikarstwa fran- 
cuzkiego dowodzi tylko jednej prawdy, że nienawiść 
do Prus od Sadowej nic nie straciła na sile, i że kan
dydatura księcia Hohenzollern (gdyby nawet brak jej 
doniosłości politycznej nie ulegał wątpliwości) może po
służyć za wygodny pozór do upragnionego odwe tu.

Postawa rządu hiszpańskiego w obec tak daleko 
posuniętego rozdrażnienia opinji publicznej we Francji, 
jest dość spokojna, choć stanowcza. Rząd przyjmuje 
całą odpowiedzialność za inicjatywę i przeprowadze
nie wszelkich rokowań przy obiorze króla, wyłącznie 
na siebie, stojąc na straży prawa które Hiszpanja po
siada na równi z każdem innem mocarstwem, ukon
stytuowania się według upodobania. Przedstawicielom 
Hiszpanji za granicą zalecono, stanowcze odpieranie 
zarzutu, jakoby przeprowadzenie kandydatury księcia 
Leopolda było objawem nieprzyjaznych względem 
Francji zamiarów, jak również zbijanie bezzasadnych 
przypuszczeń o wpływie hrabiego Bismarcka lub rzą- 
dmpruskiego na kombinacje polityczne marszałka 
Prima. Na zasadzie tych objaśnień posłowie hiszpań
scy mają wszędzie występować przeciwko napaściom 
na Prima. Rejent Serrano który z uwagi na te ważne 
okoliczności, przybył 9 -go wieczorem do Madrytu i był 
z zapałem przez lud witany, na naradzie z francuz- 
kim posłem, p. baronem Mercier de Lostende, wyra
źnie oświadczył iż zgadza się z postanowieniem swo
ich ministrów, i jako konsytucyjny rejent, ręka w rę
kę z nimi postępować zamierza.

Objaśuienia dane przez ministra spraw zagrani
cznych pana Sagasta ambasadorowi Francji, ogłoszo
ne już zostały w dzienniku „Im partial11. Minister 
twierdzi, że rząd francuzki występował przeciw wszyst
kim stawianym dotychczas kandydaturom, dla popie
rania pretensji księcia Asturji. Dokument ten stano
wczo zbija zarzut, że Hiszpanja trzyma się polityki 
natchnionej przez Prusy, ubolewa nad przejawiającą 
się z tego powodu drażliwością Francji, ale też obstaje 
przy prawie Hiszpanji, wyrążenia swej woli, niezale
żnie od obcych wpływów, za pośrednictwem właści
wych czynników konstytucyjnych.

Podobnego tonu mowy można się było spodziewać 
po rządzie hiszpańskim, który gdyby nawet obecnie 
chciał się cofnąć, ma sobie przez samą Francję zagro
dzoną drogę do odwrotu.

Według francuzkich dzienników, król B elg ii miał 
także podczas pobytu swego w Londynie zajmować się 
kandydaturą księcia Hohenzollern. Urzędowy , Moni
tor'1 i „Independence11 oświadczają, że wiadomość ta 
jest zmyśloną, ostatni nawet dziennik twierdzi, że 
kroi dopiero z zagranicznych gazet i po powrocie

w S S  hiszpańskich!^ ° SW0J'em



Włochy nie pozostały w tyle pod względem wiado
mości o kandydaturze księcia Leopolda. Według 
dziennika „Independenza Italiana“ , Włochy miały się 
porozumieć z Anglją, chcąc wspólnie działać w Ma
drycie i Paryżu dla rozwiązania hiszpańsko-francuz- 
kich zawikłań. W izbie deputowanych, p. Nicotera in 
terpelował w tej sprawie, i otrzym ał od m inistra od
powiedź, że interpelacja na W torek (wczoraj) umiesz
czoną będzie na porządku dziennym.

Depesze* Telegraficzne.
Warszawa 13 Lipca godz. 8 rano.

Sigmaringen 12.— Donoszą, że książę Leopold 
zrzeka się kandydatury do hiszpańskiego tronu, 
idąc za uczuciem patryotyzmu prusko-niemiec- 
kiego oficera, które mu nie pozwala popychać 
Niemcy do wojny, i jednocześnie przynosić Hi- 
szpanji w posagu krwawe zawikłania.

Paryż 12.— Hiszpański poseł Olozaga oświad
czył urzędownie księciu de Grammont, że ksią
żę Hohenzollern zrzekł się kandydatury do 
tronu.

L W I  I  L I I D X 1 E .
O tragicznem zdarzeniu którego teatrem  byłą wio

ska Middleton w północno-amerykańskim Stanie Mis
souri, miejscowe dzienniki podają następujące szcze
góły:

W łaścic ele wędrownej menażerji silili się na wymy
ślenie nowego wrażenia zdolnego liczniej przywabić 
sytych wrażeń yankesów, i wrezultacie postanowili 
umieścić orkiestrę na wierzchu klatki z przyswojone- 
mi lwami, zaprzęgniętej czterema końmi i w ten spo
sób objeżdżającej ulice.

Pomimo czynionych kilkakrotnie przez muzykusów 
uwag, że klatka nie jest dość mocno zbudowana, przed- 
siębiercy uparli się przy swoim projekcie, i przy ogro
mnym napływie publiczności, dnia 6 maja zaczęli swój 
tryumfalny pochód. Na rogu jednej z ulic, kiedy wo
źnica chciał skręcić, dwa przednie konie zaplątały się, 
a powikławszy całą uprząż puściły się szalonym galo
pem, wśród którego gdy koło klatki uderzyło o ka
mień, podpory dachu załamały się i orkiestra wpadła 
wewnątrz klatki.

Jeden wielki rozdzierający okrzyk rozpaczy, wydarł 
się z piersi nieszczęśliwych ofiar. Kilku muzykusom 
udało się wdrapać po ścianach klatki aż ku jej wierz
chowi: ci bez zmysłów wypadli z drugiej strony na zie
mię, inni tymczasem utworzyli straszny kłąb z rozła- 
komionemi zwierzętami, z którem i rozpoczęła się ty 
taniczna walka o śmierć lub życie.

Gdy widzowie ochłonęli z pierwszego wrażenia trw o
gi, pobiegli do niedaleko położonego sklepu z że- 
laztwem, a uzbroiwszy się w widły, haki i żelażne szta
by wyłamali boczne drzwi klatki.

Okropny widok przedstawił się w tedy oczom pu
bliczności. Na podłodze klatki, przy nieszczęśliwych 
ofiarach wystrojonych w świetne mundury, literalnie 
krw ią zlane,— leżały poszarpane członki nad któremi 
lwy się pastwiły, wodząc zielonawemi dzikiemi oczami, 
po nagromadzouycli przed klatką tłumach.

W tej chwili nadszedł professor Karol White, i za
rządził wydobycie trupów i ranionych. Ustawiwszy ze 
wszystkich stron ludzi z widłami i sztabami, sam od

ważnie wskoczył do klatki i zaczął rannych stojącej pu
bliczności podawać. Ocalił już właśnie ostatniego ran
nego, i zabierał się do zbierania szczątków rozszarpa
nych ofiar, gdy jeden ze lwów rzucił się na niego ze s tra 
sznym rykiem, wpił mu w szyję i w plecy kły i szpo
ny, i szarpał z kolei nieustraszonego wybawcę.

Trzy razy probował professor W hite wydobyć się 
z tych zabójczych uścisków, nareszcie kazał dać ognia 
do rozjuszonego zwierza. Strzały z czterech rewolwe
rów przeszyły lwa, który z dzikiem wyciem padł bez 
życia. Odważny professor, mimo tylu ran, nie wyszedł 
jeszcze z klatki, dopóki nie pozbierał reszty śm iertel
nych szczątków.

Z dziesięciu muzykusów trzech pozostało na miej
scu,— a czterej odniosło straszne rany. Rozszarpa
nych, których zwłok nie można było rozpoznać, na
tychmiast pochowano.

§  21 A  K  A  D  A .
(* T)

Trzec ia  p ierw sza  na głowie;
Na nogach d ru g ie  trzecie;
W sz y s tk ie  w kuchniach znajdziecie;
A  kto to w ie, n iech  powie.

(Znaczenie zeszłej Szarady: Nosiwoda)

Redaktor, W. Szymanowski.

Zakład Leczniczy dla kobiet D rów Rogowicza i Bern
harda w Warszawie, Alea UjazdowskaNr 1726c (14).

Przyjm uje osoby ciężarne, położnice i dotknięte 
wszelkiemi chorobami kobiecemi, oprócz zaraźliwych 
i rakowatych nieuleczalnych. Opłata za pomieszcza
nie, utrzym anie, leczenie i lekarstw a, wynosi: w po
kojach oddzielnych dla jednej tylko osoby, po rs. 3 
dziennie, w pokojach wspólnych dla dwóch osób po 
rs. 2; dla trzech po rs. 1 kop. 50 dziennie od osoby. 
Rodzące w Zakładzie, m ają na żądanie zapewnioną 
tajemnicę pod każdym względem. W Zakładzie dopeł
niają się w-szelkie operacje w zakres położnictwa i 
chorób kobiecych wchodzące. Ambulatorium od godz. 
lej do 3ej po południu. (9— 10) — 4027—

Zakład Leczniczy prywatny Doktora Sikorskiego 
dla chorych dzieci', p r z y  ulicy Solnej Nr (4) 814 domu 
przyjmuje chore dzieci od roku do 10 lat wieku, na ku
rację, za opłatą po kop: 15 dziennie, wnoszoną za ty
dzień z góry, za co chory otrzymuje to wszystko co dla 
kuracji jego jest potrzebne.— Przy tymże zakładzie 
urządzono Ambulatorium, w którem udziela się cho
rym przybywającym z miasta, codziennie poradę le
karską, za opłatą po kop: 10 od osoby.(18—50) 9564

—  P io tr Lewison W eterynarz, obrał stałe zamiesz
kanie przy ulicy Marszałkowskiej; pod Nrera 1382 
(u owy 47) w domu W-go Schiffa, gdzie kaidodzien- 
nie zastać go można z ran a  do godziny 11-ej i po po
łudniu od 4-ej do 6-ej. (2—3) — 5707—

—  Zawiadamiam interesowanych, że adres na teraz 
do mnie; Drogą Żel. W ar.-W iedeńską przez stację 
Myczków, Szczękociny w Siedliskach.— K. Cramer.

— Zawiadamia się osoby interesowane, że Roman 
S trasburger Patron Trybunału Cywilnego w W arsza
wie, przeniósł kancellurją swoją ną ulicę Długą pod 
Nr 26 nowy, i przyjmuje interesantów jak zwykle od 
8-mej do 10-tej rano i od 4-tej do 7-mej po południu.

— ( 2 - 3 )  — 5592—



— Dr Stefan Kuczyński, przeniósł swe pomieszka
nie na ulicg Warecką, pod Nr 5 nowy i jak zwykle 
przyjmuje chorych do godziny lOej rano, a od 4ej do 
6ej po południu, oprócz dni świątecznych. (2—3)

— Doktor Andrzej Lebel z fakultetu medycyny i 
cbirurgji w Paryżu, autor znakomitej Monografji he
moroidów>, hemorrhagji, opadnięcia kiszki i tym podo
bnych cierpień (17 wydanie), przyjmuje chorych tylko 
w przeciągu kilku dni, codziennie od południa do go
dziny 4-tej, w hotelu Maringe przy Zielonym Placu.

— 5564 —
— ° d  1-go lipca 1870 r. Dr. Glisczyński mieszka 

na ulicy Granicznej, dom Moldauera Nr 8.
(2—3) -  5616 -

— Doktor Józef lduhlhausen, przeniósł swe mie
szkanie na róg placu Wareckiego i Szpitalnej ulicy 
w domu WW. Neybaurów Nr 1355 lit. f  (nowy 14).

( 2 - 3 )  _  5615 -
— Dr. medycyny A, Rothe, przeniósł mieszkanie 

swoje na ulicę Chmielną, Nr. domu 26 nowy, między 
ulicami Bracką i Marszałkowską, mieszkania Nr 2. 
Chorych przyjmuje od godziny 3-ciej do 5-tej po po
łudniu. ( 2 - 6 )  — 5614 —

— Juljusz Diehl, Lekarz wolno-praktykujący, mie
szka przy ulicy Senatorskiej Nro 467 lit: b, (18 nowy). 
Przyjmuje chorych od 2giej do 4tej po południu.

( 2 - 3 )  —5672—
— Przy Zakładzie gimnastycznym S. Majewskiego, 

na Sewerynowie, otwarty został Ogródek Dziecinny, 
dla dzieci do lat siedmiu, gdzie przy zabawie codzien
nej, w dnie powszednie, od godz. 10-ej z rana do 1-ej 
i po południu od 3-ej do 7-ej, mieć będzie miejsce 
nauka gimnastyki i konwersacja w obcych językach. 
Opłata miesięczna rs. 1 kop. 50. (2—3)—5723—

. — W. Scheller, dentysta, przeniósł swe mieszka
nie do domu własnego na Tłomackiem Nr, 600 d  (no- 
WT 5)- _ -  5687 —

A rtur Bardzki, Patron Trybunału,przeniósł swą 
lyancellarję pod Nr 576, róg Bielańskiej i Długiej, 1-e 
Piętro nad apteką. Przyjmuje od godz. 8-ej do 10-ej 
rano i po południu od 4-tej do 7 -mej. (2—3 —5609 —

— Kancellarja Marcellego Chroszczewskiego Ko
mornika, przeniesioną została z domu Nr 551 przy 
ujicy Długiej, do domu Nr 235 przy rogu ulic: Freta i 
Mostowej, na pierwsze piętro; wchód od ulicy Mosto- 
WeJ- ( 3 - 3 )  — 5645—
. .  ' Józef Stabrowski, Patron Trybunału Warszaw

skiego przeniósł swą kancellarję do domu p. Epszteina 
na ulicę Sto-Jerską Nr 30 nowy, pierwsze piętro od 
Irontu. Interessentów przyjmuje do godz. lOej z rana 
1 od 4ej do 7ęj po południu. (1—3) —5743—

Józef kirszrot, Patron Trybunału Cywilnego 
w Warszawie, przeniósł Kancellarję swoją, na ulicę 
Leszno, do domu p. Szmideckiego Nr 663/4 i 5 (no- 
wy 18), 2gie pigtro. ( 2 - 3 )  —5650—
w w  ^ eon Krysiński, Patron Trybunału Cywilnego 

Warszawie, przeniósł Kancellarję i mieszkanie do 
omu W. Bernstejn przy ulicy Tłomackie Nr 739A, 

(uowy 11). Wejście przez pierwszą sień od strony 
Placu.  ̂ (3—6) —5591—

— Zawiadamiam strony interessowąne, że kancella- 
J ?  moją przeniosłem obecnie do domu W. Huhle przy 
“hcy Nalewki pod Nr 2236/7a (3 nowy), wprost
Sfodu Krasińskich.
Juljusz Walewski Pątron Tryb:. (2—6)—5 6 7 4 -

— Przed kilku dniami zajechawszy do teatru, spo
strzegłem brak portmonety, ząwierającej około 200 
rubli. Nie wiedząc gdzie ją  mogłem zgubić, uważałem 
to za stracone, gdy tymczasem przy poszukiwaniu po
znany zostałem przez dorożkarza Nr 21, który zwró
cił mi takową portmonetę wraz z znajdującemi się 
w niej pieniędzmi, przyjąwszy na usilne naleganie mo
je, bardzo skromne tylko wynagrodzenie. Czuję się 
zatem w obowiązku podziękować mu publicznie, oraz 
podać dowiadomości powszechnej postępek takowy, 
znamionujący szlachetną i moralną stronę człowieka.

—5712— Hiszpański.
—  Zakład gimnastyki, zabaw i rzemiosł dla dzieci 

i młodzieży ma honor donieść Rodzicom dopytującym 
się kiedy otwartym zostanie kurs lekcji tańca, iż z uwa
gi na wolny czas wakacyjny takowy rozpoczętym zo
stanie od dnia 15 lipca r. b. Lekcje po godzinie 2 ra
zy w tydzień udzielać będzie p. Minakowski artysta 
baletu. Cena rs: dwa miesięcznie. Zapisy przyjmują 
się każdodziennie w lokalu Zakładu przy ulicy K ró
lewskiej obok Tivoli, od 10 do 1 rano i od 3 do 7 
wieczorem. (2—3) — 5468—

— Krowianka ciągle świeżo zbierana z jałówek u- 
trzymywanych na ten cel w Zakładzie Leczniczym dla 
chorych dzieci, Dra Sikorskiego, przy ulicy Solnej, Nr 
814, (nowy 4), może być nabywaną tamże jako też 
i w aptece W-go Dra T. Heinrich, przy placu Teatra
lnym^_______ (2—3) — 5608—

J. Kaczyńskiego & Comp,

Zwraca się uwagę Sz. Publiczności,
że Łóżka i wszelkie wyroby mej fabryki, są, oznaczone 
jej cechą, to je s t  Herbem ELróleMtna 1 napisem  
Fabryka © . Mlnter, wybitym  na blasze m osiężnej, 
albo farbą pod lakierem . K A R O L  M IS T E K .

^dUUUUUUUUŁJUt JUUUUUl IjU U U U U h f
»! Skład P łótna z Fabryki Żyrardów- >* 

BklvJ, oraz HaterJI wełnianych zagra- je 
nleznych3

2  przy  ulicy Senatorskiej, N r 473b (nowy 25) w domu 
^  daw niej Petyskusa. ,

Poleca w ielk i wybór F ira n ek  passow anych i n a ło k - 
cie od 150 , kop. za łokieć, c raz  firanek  kolorowych 

2  łokieć po kop. 2-2’/, i 35. r *
2  Pończoch dam skich od rs. 2 k . 25 rs. 18 za tn z in .
2  „ dziecinnych szkockich, oraz m&terjałów 2
2  wełnianych letnich. r®
2  Ja k o  to : B areży, Sultanaów , A lpag, M ohairów  i f® 
2  innych, ró w nitż  p e rkali kolorowych od 13 kop. za f® 
2  ł  kieć i ch u stek  szkockich.
2  ( 3 - e )  -  5401 -  g

^nrrrrrnnmmr Trrarrrrrjnnnr*
Wta ^  powodu w ynajęcia dogo-

d n ie jsn  go lokalu

Fabryka Powozów s B S iaiawiaiai!) awaBiiaaa.
przeniesioną zo sta ła  na  nlicę Lesznu, na miejsce, gdzie do- 
tąd  egzystow ała zaan a  fabrylca p;wozów A. L ied tk ie .

(2— 8 '  — 5502 —

n
w wielkim wyborze, po cenach  zupełn ie  n izkich, poleca 
m a d  Obić Papierow ych, Cerat i Rolet, pod firm ą J  R O -  
Ż A * S B k I .  u lica Miodowa, Nr 9 . (5 - 9) - 4 7 3 5 —



K tóryby z Panów W łaścicieli Z iem skich Zachodniego 
K ra ju , życzył sobie sprzedać

M AJĄTEK
swój w części za gotowiznę a w części na  dożywotnią ren tę , 
zechce nadesłać  swój adress do R edakcji „ K u rje ra  W a r
szaw skiego," pad  lite rą  M. 5. (1 — 3) — 5746—

J. R, RICHTER, <
i
i

w Kaliszu, uilta Babina, STr 437,
poleca wyroby druciane, jak o  to: M łyniki, arfy  ben- 

benkowe i cylindry do oczyszczania zboża; siatk i 
druciane do tychże, p rz fta k i i sits: druciane, m osię
żne, w łosianne i z gazy jedw abnej francuzkiej, dla 
PP . Cukierników  i A ptekarzy , zasłony  do okien m a- 

% lowane z widokam i, gazy druciane różnych  kolorów
£  m aterace  druciane sprężynow e, system u francuzłtie-
\  go, klosze i koszyki z d rutu . Oprócz tego wszelkie

> wyroby w zak res ten  wchodzące, wykonywa i sp rze
da je  po cenach na jtańszych . (1— 3) — 568 < —

Śledzie Pocztowe, ma. słone i tłu - 
1 ste, Vj i XU bary łkach , Skład  W in  i Deli- 
Ika tessów  4#  hB* ‘ijuct, w Gm achu T e a tra l
nym, polec :eż Kawior prassow any
w pnszkac! (2 —o) — 5651 —

W  dniu 3v, b ., pczed południem ,
przez pom yłkę, sp rz tu ..» .^ i rr moim K antorze, 

niew iadouj^j' . "zw iska  £ł°'>Ł’. L lw ^ j  “■ptown y  O kre
su 3go Serji Tszej L it . , -<r 9 ,. , w yloL- any w dniu lym
K w ietnia 1870 roku. U praszam  Sa, >nwnego K upującego o 
zw rócenie mi takow ego, w miejsce k tórego inny L is t Z a
staw ny odbierze — S . P o r t l i e r .  (1 — 1) — Ł77° —

TEATR ROZ9IA1TOSCI.
— Dziś: Rltość i Dyplomacja -  Wie mam 

czasu.
Ju tro  tym czasow y T ea tr  le tn i w ogrodzie Saskim : ope

r a  Piękna. Hrlrnn

DOLINA SZWAJCARSKI
J U T R O :

Koncert Józefa Straussa.
1. U w ertura  z op. .,S trad e lla ,“  Flotow a.
2. Frflhlingslied, M endelssohna B a rth ild y . o
8. L o re le y -R h e in k la a g e , walc, Ja n a  S traussa , (ojca).
'4. In tro d u k cja  z op. „R o b ert D ja b tł ,"  M eyerbeera.
5. U w ertu ra  z op „ L e s  dragons de  Y ill» rs,“  M aillartą .
6. B arkaro lls , P an i de  *#*
7. F re u t  euch des L ebens, walc, J a n a  S traussa .
8. P o tp o u rri z op. „ B a l m askow y," Verdiego.
9. U w ertura  z op. „W eso łe  kum oszk i,"  Nicolaiego

10. M arsz Egipski, Ja n a  S traussa.
11. F rau en h erz , polka-m azurka, Jó z e fa  S traussa .

12. R tv e il du L ion , kap rys heroiczny, A nt. K ątskiego.

Cena wejścia Rop SO.
W Środę, dnia 8 (80) Lipca r. b.:

C Z W A R T Y  K O N C E R T  S Y M F O N I C Z N Y -
U w ertura  „ F id e lio ,"  B eethoven*. U w ertura  „ L e s  deux 

jo u rn ee s ,"  Cherubiniego. U w ertu ra  „ T an n h au ser,“  W agnera. 
Symfonja A moll, (Nr 3), M endelssohna-B .rtho ldy . S e 
ren ad a , H aydna, i t. d — W ejście Hop. 30.

P oczątek  o godzinie 6% .
Dzieci do la t  10-ciu, p łacą  połow ę.

W razie  niepogody K oncert odbędzie się w sali.
(24—0) — 4593— ,

ALKAZAR przy ulicy Królewskiej.
Dziś i codziennie Przedstaw ienia truppy  dram atycznej A u- 

strjack iej pod dyrekcją pani I .E O P O Ł O Y N Y  w. L 1 I K I -  
T S Ć H Y . — B a l ś :  1. „Ich esse bei m einer M u tte r ."—
2. O p e re tk a : „ D er L iebeszauber."  — J u t r o :  B e n e f i w  
P a n n y  L a n l u a :  1. Po raź  pierw szy: „D es H ernn Ma- 
g isters P erU ke."— 2 . „D as verbangnisvolle Liebespfund."—

(28  — OJ — 454 5  —

T I V A I  I  U lica K rólew ska.— Dziś i codziennie, P rzęd 
l i  V U L J .  staw ienie pod dyrekcją J s n a  B u n a -  

n o m t t ł e g o . — Początek  ogodz . 8ej. (16—0) — 5173—

A T l i  A M U R  A przy  ulicy Miodowej, w d o m u W -g o  
a L u a ! S l D £ \ a |  L essera . Dziś i codziennie, P rzed 

staw ienie A rtystów  D ram atycznych pod dyrekcją F .  S t o -  
b l A l h l c g O . _____________________ (27— 0)__________ — 4 6 4 3 —

F I G A R A  Nowy-Swiat, gdzie A p tek a  Koopego.— Dziś 
r i u i l l l U i  i codziennie, Towarzystwo A rtystów  D ram a

tycznych, z 16-stu osób złożone, pod dyrekcją  H  R o d z ę -  
l e w i l i l e g o ,  daje  przedstaw ien ia  hum orystyczne złożone 
ze śpiewów i tańców .— Początek  o godzinie 8ej. — l l z l ś : 
B e n e f i i  L u d w i k i  R o d z e l e w s k l r J ,  Żony D y rek to 
ra .— Przedstaw ionym  zostanie  obraz dram atyczny w trzech  
częściach, p . t : „ W a rja tk a ."  — Zakończy wesoły wyjątek 
z m elodram y p. t.: „G ałg an d u ch ."  (1— 2 ) — 572 8  —

S F I A H R A T I A  Ulica D ługa, N r 586b. — Codziennie 
| £ L U U R a U v .  P rzedstaw ien ia  H o n i l e z n y e h  P o -  
r y z h i e h  Ś p i e w a k ó w  — Początek  ork iestry  ogodz. 7ej, 
a  p rzedstaw ien ia  o godzinie 8ej.__________(9— o) — 5 4 2 0 —

KUKS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ,
D nia l-go  Czerwca (13 L ipca) 1870 r.

Ronęty 1 Papiery. Żądano |  P łacono

Półim peija ły  Ros. — k. — rs. 6 b. 48 R ubla kop. Br.
Dukaty H ellen, rs . — k. — r s . s k .  50 
Obligi skarbow e 100 rs., (oprócz kup.) — — — —
Listy Z ast: 3 okresu, I ,  s za  rs. 100 91 3 — —
Listy Z ast. 3 okresu, I I  s. z a rs . 100 
L isty Zast. nowa 5 %  z r. 1869 , . .

91 3 — —
91 50 91 —

Obligi Tow arzystw a K red. Ziem skiego Lo 80 wa oie
L isty likw idacyjne rsr. 1 0 0 ................... 74 78 74 28
Bilety B anku C esarstw a z r. i 8 6 0 . . '— — — —
Nowa Ros. pożyczka p re m .z r . 1864. Lo 8) wa eie

» » » z r .1 8 6 8 . . . — — — —
Akcje Drogi żel. W ar.-W ied . za sztukę 71 50 — —
Akcje Drogi żel. W arsz,-B ydgoskiej. 73 50 72 75
Akcje Głów. Tow. Ross. Dróg ż e l . . — — — —
Akcje Drogi żel. W a rsz .-T e re sp o l.. — — ' —

Obligacje kolei żelaznej T eresp o lsk . j  — — — •—
Akcje Kolei Żel. F a b r . E ódz ............• — — — —
5%  L is ty  zastaw ne rossy jsk ie ............ 111 — — —

W artość  kuponu bież: od L ist. Zast.. rs. kop. 22% .
Od Likw idacyjnych rs. —  kop. 462/3 
Od Listów  Z ast. nowych kop. 27%
Berlin: W eksel 100 ta l. 2 m. rs. 116 k. 85 rs. 116 k  70 
Londyn s  M. I f n n t  st. rs. 7 k. 96 rs. 7 k. 94 
P ary i .  W eksel 1 m. za  s o o f r .r s ,  94 k. 50 rs. 94  k. 20 
Wiedeń. W  2 m. za  150 w. Ars. 97 k. 20 rs. —k o p .—

Cesay R rgew e Warszawikte. -  D. 12go L ipca 
płacono z* korzec pszenicy ad rs. 6 kop. 45 do rs. 7 kop 
5 0 — żyto  od rs. 4 kop. 15 do rs. 4 k  2 7 '/ , ;  jęczm ienia 4-ro-
dwu rzędowego, od rs.3  kcp . 15 do rs. 3 kop. 2 2 % ; Owsa 
jrf. rs 2 kap. 40 do rs. 2 kop. 5 5 — Kartofli od rs 1 kop.
•20 d r s  1 kon. 80

«MŁ.u>«<-lty ptacono an ia  12go L ipca  za wiadro od rs. 4 
kop. 29 %  do rs. 4 kop. se  za  garniec  od rs . 1 k. 4 0 — do 
rs. 1 kop 42

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).—/Lmojeno IferaypoK).
W y t e w w  « .  R E B E T N B R D O D A T K K .
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HyMepa B uurpaB m ie  sna^nT ejL nfiB m ia

CyMMLI.
Numera w ygryw ające w iększe  

kwoty.
Gróssere Gewinne.

i * Pyc. AS PyC. AS PyG. AS PyC. AS Pyó AS

O
1 

h
i 

*

AS PyC. AS Py6.

! 68 80 1160 80 2019 200 2734 80 3619 100 4470 100 5210 100 6212 100
i 86 1000 1220 80 87 100 48 80 20 8° 4526 100 5310 200 73 80

91 80 40 80 2107 80 2814 100 3711 ) 44 100 33 80 6314 100
98 1000 46 80 13 100 53 80 65 8u 4603 200 71 80 6431 80

162 80 95 80 35 80 56 80 74 '  500 11 80 5621 1900 41 80
261 500 96 80 56 80 76 80 91 100 15 100 56 200 90 10000
8.3 80 99 100 79 80 2934 200 3831 100 72 80 5705 80 6553 100

313 100 1354 500 93 100 84 100 34 80 73 100 24 100 77 80
54 100 1445 80 2216 100 90 80 50 2500 79 80 33 100 88 80

4l£ 80 92 30000 46 80 3040 80 81 80 4701 80 42 80 6739 100
76 100 93 100 61 80 61 80 3924 80 9 80 49 80 74 80

523 80 1587 80 86 100 82 100 55 80 39 100 56 200 79 100
98 100 1615 100 2375 100 87 100 98 80 79 80 61 80 6S52 100

776 80 80 80 2426 100 93 8000 4047 100 4916 80 84 100 72 100
848 *80 88 80 35 80 3137 100 4105 80 34 80 5894 100 84 80

57 200 1707 80 • 57 100 59 100 45 100 75 80 5922 200 96 100
918 80 82 1000 71 100 3222 100 4294 80 87 200 84 100 6914 80
39 80 1801 100 99 100 73 5000 4363 100 5067 80 93 80 61 80

1028 80 17 100 2512 80 3419 80 68 80 93 80 99 100 80 100
78 80 99 80 42 80 25 500 4458 80 5204 100 6061 80 91 80

1117 200 1964 80 2626 80 3599 80 4460 200 5206 200 6165 200 7031 100
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5 IuiaccT. 114 IOiaccHOH JIoTepeii.
5 Klassa 114 Loteryi Klassycznej. 5 Classe 114 Classen Loterie.

i Aa Pyó. Aa Pyó. A1?. Pyó. Aa Pyó. M Pyó. Aa Pyó. Aa Pyó. Aa Pyó.

7050 200 9398 80 11178 100 13506 80 15476 100 17555 80 19640 80 21848 200
; 97 100 9432 80 11248 100 26 80 15501 500 59 100 19726 80 21902 200

7135 80 80 100 65 80 13667 80 62 200 17607 80 52 200 5 80;
63 100 9512 100 77 200 13744 80 90 200 30 100 60 500 9 so;

I 78 100 9684 8000 92 80 13927 80 15605 80 36 80 77 80 93 80;
1 7235 100 85 500 11375 80 30 100 15734 80 17726 80 19936 20000 22022 100.

93 80 9702 80 11427 80 76 80 64 80 35 100 58 500 75 100
7301 500 3 80 56 2500 14085 80 80 80 36 80 80 80 91 80

98 80 24 80 11528 100 97 200 87 1000 17826 80 90 80 22149 100
7401 500 40 80 48 100 14205 100 15822 80 27 100 91 100 66 80

19 80 67 SO 11621 80 7 80 76 80 48 100 20051 100 22207 80
7504 1000 77 80 50 500 26 80 90 80 69 80 20101 200 20 200

49 80 86 500 11721 80 52 100 15949 100 17973 80 42 80 70 500
80 500 96 80 62 500 14315 100 16007 200 18013 80 58 200 22321 80

7658 80 99 100 74 80 14417 100 16 80 21 200 75 100 22 100
73 80 9832 80 11926 80 49 80 74 100 45 80 90 80 25 100

7746 80 41 80 12008 100 63 1000 16112 200 18155 100 20225 80 39 100
71 80 50 100 ' 42 so 97 80 86 200 18212 80 31 80 80 80

I 7884 80 9904 80 44 100 14590 80 16234 80 35 80 49 80 97 8o;
7923 80 10008 80 68 80 94 100 43 100 43 80 20346 80 22412 500

30 80 10 80 12108 100 14614 80 16336 100 18336 80 20487 200 88 100
61 80 10137 80 11 80 26 80 16435 80 65 200 20570 80 97 200
74 80 10200 100 84 100 52 500 42 500 18490 100 89 200 22526 80

8104 80 67 80 97 80 99 200 16519 80 18509 100 95 100 30 80
8240 100 1037-6 80 12238 80 14706 200 33 1000 20 80 20621 100 68 80

I 8315 80 10469 100 62 80 60 1000 16608 2500 61 80 20701 80 70 so;
31 500 76 80 76 100 14S46 500 23 100 18654 80 2 80 22624 so;
46 1000 9S 80 12351 100 68 80 74 80 18700 80 20859 500 44 80
94 80 10515 80 12425 80 14950 100 83 80 25 80 84 500 65 1000

8402 80 10615 100 26 1000 52 80 84 100 - 52 100 20952 100 76 1000
4 80 20 80 83 80 78 200 16775 100 67 100 21031 500 22713 so;

26 80 54 200 12519 200 93 1000 92 80 18833 100 21100 200 17 500
8557 80 65 100 12616 80 15036 1000 16824 80 90 100 21204 100 36 100,

85 200 92 80 12704 100 37 1000 79 500 18955 80 37 80 22817 80
8611 80 10713 100 88 100 39 200 16913 200 61 80 21341 80 55 80

53 2500 77 80 98 80 49 80 30 100 74 500 21402 80 67 80,
8716 100 83 100 12820 80 57 100 76 80 19031 80 3 80 85 100

20 100 10834 80 71 80 65 200 82 100 49 80 32 100 22940 200
! 70 100 35 80 12989 200 74 80 17024 100 50 80 67 80 23079 75000

87 80 10918 80 13007 80 15101 200 78 200 19168 1000 90 200 23121 100
8829 100 88 80 52 80 14 100 17104 80 91 100 21534 80 46 80

1 8904 100 11012 80 59 100 25 80 17216 80 19201 100 50 80 23218 80
10 500 19 80 87 80 26 80 23 100 46 80 52 80 71 200j
36 5000 30 5000 13225 500 15241 80 39 100 58 80 90 80 23300 2500

9058 100 69 80 53 80 97 100 17454 80 68 200 21664 80 23404 80
! 63 80 77 80 13306 80 15330 80 97 80 19303 80 69 100 29 80
; 9129 80 11116 500 28 80 50 80 17505 80 71 15000 21739 80 23450 500

9237 80 30 1000 66 80 68 80 10 80 19402 80 42 80 --- __
! 9301 1000 37 80 13455 100 15401 100 15 100 77 200 96 80 --- __
! 930S 80 11141 80 13457 100 15472 80 17549 80 19595 80 21809 1000 --- ---
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5 KaaccB 114 K̂ accHOH loTepeH. CjrŁayiomie Hymepa BLinrpjun no 60 Py6. cepe6. 
Następujące Numera wygrały po 60 Rub. sr. Folgende Numern haben gewonnen zu 60 ltub. cii.

te AS & te AS te te te te A! te AS te te te te

2 177 333 508 677 891 1047 1252 1430 1609 1780 2006 2153 2358 2578 2725
4 79 35 9 86 95 50 54 38 10 84 15 57 59 81 26
7 * 80 38 13 88 98 63 55 41 11 86 16 58 63 83 36
9 83 46 19 99 99 67 56 42 19 88 22 59 79 84 37

12 88 51 22 701 900 71 60 46 22 89 23 60 83 89 38
13 89 52 24 3 1 73 61 48 32 95 24 68 94 98 39
14 93 55 27 4 6 75 65 53 34 99 28 69 96 99 41
16 201 61 30 7 9 77 66 54 37 1803 29 70 97 2600 42

• 20 6 62 37 8 10 79 67 57 39 4 32 75 2407 2 49i
23 7 65 38 15 16 80 71 62 41 8 33 81 14 3 52
23 10 70 39 18 17 81 74 72 43 10 35 84 23 14 56(
32 11 72 40 20 20 82 79 74 45 13 43 85 30 19 59,
33 13 77 41 22 22 84 84 76 49 21 44 9(1 37 25 62
38 14 81 42 24 26 85 85 79 51 34 46 91 40 27 63|
41 15 88 46 27 31 86 88 82 53 35 47 92 44 30 64
42 16 89 47 29 34 96 90 84 55 38 51 2201 50 33 67
49 17 95 49 33 40 97 1314 85 58 39 52 8 54 34 69
56 18 96 53 37 52 1108 15 88 59 57 61 11 59 37 70
72 20 98 54 45 53 14 19 91 62 58 66 15 68 39 79
74 23 401 59 46 55 18 27 1500 65 66 67 19 75 40 81
94 24 3 62 49 57 19 35 5 66 68 73 21 80 41 82i
97 26 7 66 51 59 20 37 10 72 71 74 22 85 42 83

102 28 8 71 62 60 22 38 17 74 75 75 25 87 43 85,
3 29 15 72 65 61 36 42 20 77 83 76 32 91 46 88;
4 31 20 77 68 68 41 49 21 78 84 77 35 92 47 89
9 33 27 89 72 72 42 51 24 81 91 79 40 95 49 92

11 43 36 92 73 73 44 65 30 84 94 81 41 2504 64 94
18 52 40 94 77 76 50 66 32 86 1904 82 45 7 68 2801
19 53 45 97 78 85 52 67 34 90 5 83 57 8 71 3
20 65 48 603 79 86 61 68 35 94 7 88 58 9 72 6
22 71 49 7 81 88 68 69 41 95 12 90 60 18 74 9
26 73 50 10 82 94 69 70 43 1705 15 91 62 22 81 12
27 77 52 11 96 97 80 80 44 8 17 2100 63 23 84 i3;
34 85 56 28 802 98 82 88 47 9 21 2 78 26 85 15
33 86 57 32 5 1002 87 89 49 17 22 3 81 30 86 17
38 87 61 34 19 6 92 91 52 18 30 6 84 31 87 20
39 88 68 36 21 8 95 92 54 19 31 8 2300 33 92 26‘
42 89 69 40 22 16 98 97 56 24 34 9 3 36 98 27
44 96 73 43 26 17 1200 98 61 28 35 10 9 44 2702 28
50 303 77 51 33 18 3 1401 70 29 37 12 13 47 5 29
51 8 82 57 40 23 15 4 80 34 46 16 19 50 7 33
54 10 84 59 60 26 17 6 82 35 57 21 27 52 8 37
59 12 86 60 61 29 22 9 85 36 71 29 38 54 9 38
61 14 91 62 64 34 24 13 86 39 73 31 40 56 10 40
63 20 94 63 65 36 28 15 88 47 77 33 41 58 11 55
68 21 95 65 70 40 , 36 17 89 58 80 34 44 62 14 61
69 24 96 66 71 41 37 18 90 60 » 91 37 49 66 16 66
70 26 98 67 78 44 44 19 94 62 94 38 51 71 17 67
73 27 500 69 79 45 49 20 1603 63 2000 40 54 73 22 68

176 332 501 676 889 1046 1251 1421 1608 1778 2003 2141 2357 2577 2724 2878;



_  4  —

5 Kaactft 114 KjiaccHoił JIoTepeH. UpoflOJLateme BŁinrptimeE no 60 Pyó. aepeć.
Dalszy ciąg wygranych po 60 Rub. sr. Folgende Numern haben gewonnen zu 60 Rub. sil.

: m Ał M Ał Ał A!
1

A! Ał A! Ał te te te te A! te \
1 2883 3041 3209 3348 3547 3718 3894 4090 4276 4459 4636 4817 5003 5161 5373 5569

89 45 12 52 48 24 95 97 79 62 39 22 12 67 79 73
95 53 16 58 52 26 3900 4123 82 64 40 29 13 77 82 75
96 56 18 61 55 27 4 25 86 66 42 31 16 78 88 78
97 62 23 63 57 28 10 31 93 68 43 32 18 79 89 87

2902 68 25 65 62 31 16 36 95 69 47 39 22 83 90 88
4 72 27 66 68 32 17 37 4300 72 48 40 37 92 99 90

11 74 28 73 69 34 19 42 1 76 51 44 38 94 5402 9112 84 30 74 70 36 21 49 3 77 52 48 40 96 7 5600,
16 86 33 79 71 42 22 52 8 81 54 50 41 99 9 220 88 37 82 76 43 30 55 10 96 56 58 44 5205 12 7
21 91 38 90 79 47 33 57 14 4501 58 60 47 26 13 8
22 92 41 96 82 50 35 60 22 2 59 61 49 28 18 11
23 95 43 3407 83 52 36 66 25 4 61 73 50 31 20 13
26 98 46 11 85 53 38 68 27 5 68 81 51 33 29 17

| 28 3107 51 13 89 61 40 77 32 8 76 82 53 41 31 23
30 9 54 14 91 64 41 82 34 9 77 84 55 44 44 25
38 10 56 15 97 69 51 83 38 12 83 85 59 49 46 40
39 12 57 33 98 75 59 87 39 16 90 88 60 53 49 43
44 14 . 58 37 3605 78 62 88 40 22 4712 93 69 55 53 45
50 15 60 38 7 79 68 92 47 25 13 96 74 66 54 47
56 17 62 40 8 85 71 96 57 28 15 98 75 73 61 50
58 18 64 41 14 88 72 4200 60 31 18 99 76 82 67 57
59 19 65 48 21 94 73 2 61 41 19 4900 78 83 68 64
60 27 72 49 26 97 74 7 62 45 24 2 81 93 70 69
61 28 74 50 28 98 87 8 65 46 25 3 83 94 74 80
65 29 75 53 29 3801 90 11 66 49 28 4 85 95 76 8167 33 78 60 31 2 94 16 67 55 29 12 88 96 77 87
68 35 79 61 33 4 95 23 73 57 33 22 90 97 '  78 90,
72 38 89 64 41 16 4000 25 84 62 37 23 94 99 89 94
74 40 90 77 50 17 6 26 96 64 44 25 5101 5301 91 97
77 42 95 78 53 21 7 31 98 69 45 37 3 2 94 98
78 47 3302 83 56 26 12 34 4405 75 52 38 8 3 5516 99;
85 51 6 87 59 27 15 35 8 77 56 42 13 6 18 5702
87 53 7 88 60 29 16 37 16 78 61 45 15 7 19 13
88 56 10 96 61 32 17 43 18 80 67 50 18 12 22 14
96 64 11 98 62 42 23 45 20 82 70 58 19 13 23 15
97 65 14 99 67 51 32 46 22 87 73 59 22 14 25 19
98 66 17 3500 75 54 40 48 23 89 80 61 23 21 31 22

3003 70 18 1 83 55 43 49 24 93 82 62 31 24 35 23
5 75 19 2 86 61 54 50 25 4608 84 63 34 26 37 25

16 76 22 8 87 62 57 52 28 10 86 65 35 29 41 26
22 81 25 10 88 65 62 53 30 17 95 67 40 32 42 28
31 85 30 11 91 69 67 58 31 20 96 85 47 35 46 29
32 98 32 18 95 82 68 59 33 23 97 89 48 37 52
34 99 37 20 98 85 69 60 37 27 4800 93 49 60 54 37]
35 3200 40 26 3702 87 73 63 38 30 3 97 53 61 57 4136 4 44 31 6 90 77 65 44 31 6 5000 55 62 6338 5 45 35 10 92 81 67 45 32 9 1 58 64 66 443039 3208 3346 3541 3715 3893 4085 4269

1
4449

1
4635 4813 5002 5160 5368 5567 5759
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5 Iuracc-Ł 114 RaaccHoił JloTepen. UpoflojaceHie BLiHrptiineS no 60 Pyó. cepeó.
Dalszy ciąg wygranych po 60 Rub. sr. Folgende Numern haben gewonnen zu 60 Rub. sil.

i AJ AJ M. M M M M M AJ AJ AJ AJ AS AJ AS AS

5765 5959 6137 6323 6505 6672 6838 7030 7210 7368 7528 7707 7957 8170 8342 8522
67 60 41 29 11 75 44 33 17 71 30 10 63 73 64 24
74 61 47 30 13 83 45 34 22 73 32 13 67 79 66 27
78 65 50 32 16 87 47 36 23 76 34 23 68 80 69 29
80 67 51 33 17 89 53 43 26 79 35 27 69 90 73 30
90 74 55 34 19 90 55 45 28 82 36 28 72 91 74 31
93 77 60 39 22 91 57 46 29 83 43 35 75 96 76 41
97 79 80 42 23 92 61 49 33 86 44 36 80 98 80 43

5800 82 83 43 25 96 69 54 44 88 46 37 83 8203 83 45
4 89 85 45 27 6701 81 55 45 89 50 47 8002 5 86 48
5 90 92 46 28 3 83 56 47 90 52 54 3 6 88 49

14 6000 93 47 31 5 86 60 50 91 55 63 9 8 95 54
15 8 94 48 32 7 94 61 51 97 57 65 20 10 8403 64
16 12 6205 53 34 10 6906 62 56 7407 58 76 29 15 5 65
19 13 7 55 35 18 9 63 60 15 61 79 35 16 7 78
21 14 11 58 43 19 12 66 61 17 63 82 39 20 12 80
37 15 13 63 45 20 16 69 63 18 70 85 41 22 14 86
46 16 17 68 47 22 21 71 64 21 71 86 43 24 18 93

i  50 17 21 79 49 28 24 75 69 22 72 98 47 26 22 95
i 51 23 25 81 54 32 27 81 70 23 78 7801 55 27 23 98

54 27 26 82 56 34 29 90 71 30 83 6 56 28 24 99
55 29 30 84 59 35 30 99 75 38 85 8 61 31 31 8601

i 56 30 34 86 67 36 38 7104 78 39 86 10 68 32 32 4
62 32 35 93 73 37 45 11 79 40 88 11 .70 34 35 5

| 64 36 36 96 83 41 46 13 83 41 90 18 72 35 36 7
65 38 38 6401 91 44 55 14 85 42 92 19 74 36 39 8
72 42 39 3 93 45 56 15 87 56 95 21 81 38 50 12
77 46 41 13 96 48 58 17 89 60 97 23 89 43 57 19
78 53 44 14 97 51 59 23 92 69 7602 25 91 46 59 28
79 55 46 16 6614 52 60 24 96 71 5 26 93 61 60 29
81 62 53 19 17 58 62 31 97 73 9 39 94 64 61 31
82 64 56 20 20 60 66 37 7304 75 13 43 95 66 62 35
85 72 57 21 24 65 68 50 5 80 17 44 8100 73 65 36
96 73 70 22 25 67 70 51 8 83 18 45 2 78 67 38
97 76 71 24 27 69 71 56 9 87 20 46 6 82 69 44
99 90 74 35 28 73 78 57 16 88 27 47 12 87 72 575906 95 75 37 33 77 82 66 19 94 29 52 13 91 74 61

; 7 97 79 40 34 81 85 68 23 97 34 72 19 93 84 628 99 80 47 42 87 86 70 26 98 43 82 26 8300 87 639 6102 82 48 53 92 97 71 30 7500 44 83 29 8 89 66
18 5 83 51 56 96 99 81 34 1 53 85 30 9 90 70
24 10 90 52 58 6800 7003 86 35 5 59 96 34 10 96 72
30 15 94 53 61 1 4 88 36 8 63 97 35 13 98 73
38 16 96 67 62 4 5 89 40 9 76 7901 46 22 8502 81
43 18 98 77 65 17 6 90 47 10 85 7 49 25 3 83
48 22 6308 79 66 18 19 92 51 13 86 11 52 26 6 84
52 27 9 82 67 23 22 99 57 20 95 12 58 29 10 86
55 28' 19 86 68 29 23 7202 59 22 97 21 61 -32 12 89

1 56 32 20 92 69 30 24 5 63 25 7702 27 63 34 18 90
5957 6133

1

6321 6498 6671 6833 7027 7208 7367 7527 7703 7945 8166 8339 8519 8691
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5 K ia cct 114 I-CjiaccHOH JIoTepen. IIpoflOJiaceHie BŁiHrpBiiueił no 60 P y ó . cepeó.
Dalszy ciąg wygranych po 60  Rub. sr. Folgende Numern hahen gewonnen zu 60  Rub. sil.

A?. A?. A?. A?. Al A?. A?. A?. A?. AS AS A?. AS AS AS AS J

8694 8878 9057 9236 9407 9611 9824 10046 10233 10475 10679 10844 1L1035 11216 11368 LI 568
96 82 65 42 13 14 33 47 41 77 80 48 40 , 18 69 74'
98 84 71 43 17 15 34 53 45 78 82 50 41 22 73 78

8710 85 72 45 20 18 35 63 48 81 86 51 44 23 76 791
11 87 75 51 24 23 36 66 53 91 94 57 53 271i 79 85!
12 91 77 59 29 24 39 68 63 93 96 59 54 30 80 86
18 94 79 60 31 25 44 69 73 99 98 61 56 35! 86 88!
21 98 87 62 33 31 46 70 76 10501 10704 62 60 39! 87 93
23 99 88 66 34 45 53 75 81 2 6 66 61 40! 98 98'
24 8906 92 70 36 47 60 80 88 5 7 69 73 41111403 11605
26 9 95 71 41 48 61 81 89 10 10 76 74 42i 5 7!
31 12 98 77 49 50 62 86 92 12 14 77 82 44 8 14
32 13 9101 88 54 58 67 88 96 24 18 79 86 45 9 17
33 14 7 89 56 64 68 91 10300 29 21 85 88 46 16 18
38 18 8 90 61 75 74 96 2 30 23 90 93 53 17 19!
43 22 9 92 67 80 84 97 4 31 31 91 95 58 18 23
44 23 12 95 69 83 86 10100 9 32 36 10901 97 61 33 241
49 26 14 96 71 87 91 1 15 36 37 4 11102 68 34 25
52 28 16 98 89 90 96 2 25 39 39 5 10 72 50 27!
60 30 17 9300 96 91 98 5 28 40 46 6 12 75 51 31
66 40 21 5 98 99 9910 8 29 42 47 10 14 78 53 43!
74 43 22 7 9500 9707 11 16 34 45 48 13 27 80 55 44
82' 48 24 12 3 15 16 25 36 55 51 25 29 81 57 451
83 49 27 17 4 18 18 26 44 60 53 30 33 84 64 47!
86 50 38 * 19 8 20 21 34 47 , 63 58 34 34 86 79 54
94 54 41 28 13 21 36 35 49 70 60 39 38 87 85 56
99 55 44 29 21 25 41 36 51 71 61 41 54 90 ! 86 58

8800 56 45 30 22 26 43 38 53 79 62 45 55 95 ! 87 60
3 60 52 32 25 27 44 41 56 87 63 51 61 99 90 61'
4 61 77 35 26 28 50 46 70 89 71 54 64 11300 92 651

13 62 81 36 27 31 54 48 84 97 72 59 68 1 95 66’
14 67 84 38 29 37 55 59 86 99 73 60 69 2 96 71
15 74 85 39 34 41 61 60 89 10602 76 71 72 8 11501 79'
17 ' 75 87 41 35 43 65 61 91 4 80 73 75 10 4 86!
18 82 90 42 47 46 66 68 95 7 81 81 77 13 13 87!
19 91 92 44 53 50 71 71 97 16 88 82 82 ! 18 li 881

! 21 95 94 48 56 59 76 76 10400 21 92 86 83 19 ; 15 93
36 96 95 52 57 62 78 78 3 25 97 87 87 24' 16 11703
38 9003 96 55 -  58 64 81 82 4 27 99 97 91 25 30 6
40 4 98 62 61 68 90 83 13 29 10802 11002 95 20 31 8;
41 6 9203 64 62 69 92 92 14 31 11 3 90 29 32 18!
46 11 5 71 63 73 10001 10202 23 32 12 7 11203 30 35 22'
47 14 7 73 64 74 4 3 24 47 15 13 h 40 47 24
52 16 16 75 76 93 7 4 33 51 10 16 l 411 49 29
55 20 21 77 77 9806 21 35 50 16 20 0 47! 52 30
56 21 22 81 86 16 30 16 43 64 22 24 i 48 53 35
64 25 24 83 88 12 35 20 47 67 27 25 11) 56 56 36!
66 3£ 32 85 94 14 37 23 57 72 31 20 1 58; 59 37
68 38 * 33 94 9603 15 41 28 67 73 42 28 13 601 61 391

8877 9043 9234 9400
f

9607 9816 10043 10231 10466 10674 10843 11031 1121411361 11564
'  i .  1

11742
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5 Kaacct 114 KiaccHoił JIoTepen. IIpoftOJiateHie BbmrpBiiuefi no 60 Pyó. cepeó.
Dalszy ciąg wygranych po 60 Rab. sr. Folgenden Numern haben gewonnen zu 60 Rub. sil.

A?. AS JV?. A?. AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS

11754 11900 12106 12260 12430 12635 12818 12998 13186 L3383 13568 L3798 13964 14145 1L4366 4559
55 4 16 64 35 36 23 13003 91 88 69 13803 66 53 69 61
58 5 17 69 37 38 24 11 92 90 78 4 67 59 73 72'
59 7 20 80 38 42 26 13 95 91 79 5 79 60 82 91
60 12 21 81 40 43 31 16 99 13422 83 9 80 63 83 92
64 14 23 88 46 45 34 19 13206 24 92 14 82 65 90 93
70 16 27 91 48 47 36 21 9 26 96 15 85 70 93 99
73 32 28 93 52 51 37 23 10 30 13613 17 86 80 98 14602
78 34 30 12305 53 52 39 26 11 34 17 18 88 86 14401 3

| 79: 46 31 6 57 54 40 38 14 37 22 20 90 89 4 4
1 81 51 33 9 58 55 43 39 21 39 38 22 94 90 5 5

82 67 41 13 62 63 45 40 26 43 40 35 14003 14204 9 6
83 69 42 15 65 66 49 46 28 45 45 37 5 6 12 11
84 72 43 16 80 68 51 47 31 47 46 38 11 17 21 12
85 73 44 19 81 69 54 49 33 48 57 47 14 25 22 17
89 76 46 20 89 73 64 50 35 49 58 48 20 31 23 22
92 80 55 21 12502 78 70 60 41 51 68 52 22 42 34 24*
95 81 57 28 16 81 81 61 43 52 72 54 26 46 36 28

11800 86 59 32 17 95 85 66 51 54 74 55 29 55 41 41
1 87 62 33 18 98 86 68 55 56 75 56 30 56 54 42
3 88 66 35 21 99 90 70 58 58 77 62 31 59 55 50
9 95 68 38 28 12702 12907 72 69 64 ! 79 63 33 60 58 53

14 12000 69 39 31 15 10 85 73 68 1 80 65 37 66 64 54
17 1 72 40 32 18 12 89 79 71 ! 81 71 38 69 67 57
25 17 74 48 44 21 14 92 83 79 1 84 76 44 71 71 60

: 29 20 76 52 47 26 15 97 84 84 1 99 82 46 72 78 611
30 21 77 53 51 27 18 13103 85 87113705 89 51 76 80 73
31 24 78 56 53 29 20 4 86 91 6 90 57 82 84 75
38 29 79 58 55 34 23 15 88 92 19 96 60 84 85 77|
39 32 80 60 56 38 26 20 89 95 25 13904 67 90 87 82
43 33 86 62 57 45 271 21 92 96 26 6 69 95 95 941
48 35 92 65 58 47 31 23 93 97 30 7 75 97 14504 97*

i 53 46 96 66 60 52 35 24 13304 13500 34 8 86 14305 5 98!
56 48 98 67 65 54 40 29 9 1 35 10 87 8 7 14701]
57 49 12209 68 67 63 41 30 14 7 37 11 88 10 8 7]
58 ! 53 11 71 74 71 42 32 15 11 50 13 93 11 10 8
59 ! 55 17 78 77 73 45 34 16 12 55 15 95 13 13 9’
60 56 21 79 79 74 47 36 19 16 60 16 14102 17 14 ! 13'
63 64 22 80 85 75 50 37 21 V 62 29 1 5 19 25 14'
64 69 23 83 90 76 53 39 35 T 72 32* 16 22 27 16
65 74 24 86 91 78 54 44 41 28i 85 331 1] 26 29 17]
67 ! 76 27 90 94 84 59 47 53 322 86 3-'» 165 31 3C> 27’; 7-2 ! 77 30 99 97 85 66 48 54 3(i 8 F 3- 18i 32 31 32'
8 0 1 80 32 12402 12600 91 68 52 57 4:j 88 38 1‘) 33 36 36*
83; 83 43 6 7 94 • 71 54fc 59 4'7 96 46>* 21i 37 3- 40
86! 84 4S 15 95 78 58 62 4!) 9] 41 26 45 38 41
91 87 51 20 12805 83 61 76 5 1 9.' 47 28 55 39 44*
92! 97 52 1(1 22 8 94 71 78 5;2 95 51 36) 58i 47 46]
931 98 58 15 28 12 96 78 79 5‘) 96 54V 3 1 61 49 47!

11895 12101
1

12258 12428 12629 12815 12997 13179 13380 13566)13797 13958 1414;} 14365 14556
1

14749
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5 K-iacct 114 KjraccHOH loTepen. IIpoflOjraceHie Bt-iurpŁimeii no 60 P yó . cepeó.
Dalszy ciąg wygranych po 60 Rub. sr. Folgenden Numern haben gewonnen zu 60 Rub sil.

Aś M M M M Alś A?. M A?. M A?. AS M M A?. M

14753 14917 15096 15273 15428 15595 15834 16001 16211 16386 16526 16761 16901 17067 17256 17443
55 18 15100 75 31 15603 37 6 12 88 27 67 6 70 60 48
66 20 2 78 32 6 40 8 17 90 31 71 9 71 64 51
68 24 3 79 34 7 45 9 24 93 32 76 14 72 66 52
72 27 4 80 35 8 46 11 33 95 36 77 20 73 67 56
76 31 10 84 39 9 56 21 39 96 42 78 21 74 68 58
77 33 12 96 52 17 61 24 47 16402 43 79 25 86 71 64
79 40 16 99 54 21 65 25 51 10 52 80 27 93 81 67
83 43 19 15300 60 . - 22 66 30 52 15 63 83 28 95 83 80
87 45 24 1 63 25 69 36 56 16 67 84 32 17101 87 82
94 48 29 3 65 27 72 37 57 17 68 87 33 7 88 84
98 58 34 4 69 36 74 41 59 18 71 89 35 12 89 90

14604 59 38 6 70 41 75 47 60 20 74 90 38 25 92 91
5 61 46 12 77 71 84 48 66 21 77 16802 41 31 99 98
7 62 49 13 78 80 95 50 73 23 89 4 48 32 17305 17501
8 63 51 20 81 87 15900 51 74 28 91 7 49 36 8 7

10 65 52 21 82 95 2 52 77 32 93 9 50 38 15 8
12 76 58 29 83 96 3 56 81 37 16610 12 52 42 16 11
15 81 66 31 85 97 8 57 85 47 15 16 53 43 18 14

1 18 90 67 34 87 98 10 61 89 48 25 18 54 44 20 16
23 92 74 38 88 99 11 65 91 49 26 19 55 45 23 17
25 94 75 44 90 15701 17 70 16300 52 27 20 59 50 25 21
28 97 76 45 92 5 19 71 3 57 28 22 65 58 27 22
30 15002 78 49 97 6 20 73 7 58 30 23 71 61 31 23
33 3 80 53 15502 11 21 80 9 61 31 25 78 68 35 29
34 5 90 57 7 17 22 89 10 64 34 28 81 70 36 31
44 8 91 59 16 46 26 95 12 70 46 30 86 71 52 35
53 12 93 60 18 47 29 16105 15 73 48 31 91 73 53 30
56 19 98 63 21 48 30 6 17 75 49 32 92 79 55 38
65 20 15200 77 23 50 31 16 20 84 58 33 97 80 61 47
67 21 2 78 27 51 32 20 24 90 , 60 43 17004 83 62 50
69 24 3 79 29 53 35 27 35 96 63 49 6 94 63 61
74 30 7 80 33 59 39 29 39 97 69 52 7 99 69 66
75 31 11 82 36 60 41 51 43 98 70 53 8 17200 78 68
76 41 15 88 40 75 44 54 48 99 85 56 14 1 79 70
77 46 16 91 41 76 50 57 50 16500 16701 57 17 2 87 74
78 48 18 92 46 82 54 59 52 2 4 59 21 3 88 70
79 55 21 94 48 84 55 60 56 3 12 62 25 5 91 81
82 56 30 95 50 91 58 61 62 4 21 63 26 9 96 86
84 69 37 97 51 93 59 62 65 6 22 65 30 13 98 94
89 75 39 15400 54 97 61 66 68 8 28 68 33 25 17401 96
91 76 45 5 58 98 64 73 70 10 29 76 42 28 2 99
92 77 52 6 67 15805 66 76 71 11 34 78 47 35 5 17606
96 79 53 10 71 13 70 77 72 13 38 80 51 37 12 9
98 82 59 12 76 16 71 95 77 14 4L 85 52 40 15 16
99 84 61 14 77 17 73 16201 79 15 49 90 54 45 18 18

14900 86 64 17 85 20 78 5 81 17 50 91 56 46 23 23
2 87 70 18 ' 87 26 86 7 82 23 51 92 59 47 28 31
4 93 71 19 91 28 91 9 83 24 57 93 60 48 29 38

14905 15095 15272 15420 15592 15832 15993 16210 16385
1

16525 16758 16894 17065 17254 17435 17641
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5 Kaacct 114 Iuacciioit JIoTepen. IIpo^oJiaceHie BBinrpBmieii no 60 Pyó. cepeó.
Dalszy ciąg wygranych po 60 Rub. sr. Folgenden Numern haben gewonnen zu 60 Rub. sil.

AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS

17646 17805 17971 18156 18368 18538 18691 18882 19106 19309 19468 19655 L9863 20063 20287 20467
51 6 90 66 71 43 18701 85 9 14 71 57 66 68 93 73
58 7 91 67 76 47 5 88 12 17 74 71 70 71 94 80
59 15 92 69 79 49 8 89 13 20 78 75 73 76 97 81
60 19 93 81 85 50 14 91 22 23 84 78 76 80 99 86
63 20 96 83 88 51 16 94 26 28 89 81 81 91 20304 91
65 21 97 84 91 52 17 99 27 29 90 83 83 94 14 20501
67 25 98 85 18401 53 24 18906 29 37 99 84 84 96 18 4
72 43 18003 88 2 59 30 14 33 38 19507 85 92 20102 21 7
74 45 7 92 5 60 32 17 35 41 8 86 93 7 25 9.
75 46 8 95 6 62 37 18 37 42 9 90 95 10 26 12
80 54 17 99 12 64 46 38 43 43 14 19701 19903 13 29 21,
82 66 24 18200 17 66 51 41 48 45 23 4 5 15 31 23

' 98 67 25 2 22 67 53 42 50 46 24 9 10 17 35 • 28
17700 71 38 5 24 71 55 51 69 48 25 16 12 19 38 29

3 78 40 10 25 77 65 60 75 50 32 25 14 24 41 30
7 79 43 17 30 82 66 67 77 53 34 29 15 25 44 35
9 80 47 18 35 85 92 70 78 56 39 35 21 26 61 40,

i 12 92 49 22 37 87 94 79 84 57 43 38 25 35 64 41
13 93 52 23 38 90 98 83 86 60 48 41 29 36 65 46
14 95 53 26 39 93 99 84 87 61 54 47 30 45 68 48
16 99 56 28 40 95 18802 95 90 62 60 51 34 47 75 50
17 17905 57 33 42 18602 11 99 92 78 61 57 44 55 • 78 52
19 10 65 34 49 5 12 19004 95 80 63 58 46 64 86 55
21 14 67 37 50 15 15 7 97 82 64 61 47 65 87 64
31 20 68 38 51 16 19 9 19200 85 70 62 48 69 90 69.
34 21 70 41 57 18 23 13 7 87 74 64 49 70 91 73
38 23 71 44 58 19 24 15 17 97 75 65 56 76 93 74
44 25 73 52 59 20 26 19 27 99 76 68 69 82 95 77
46 32 75 67 62 23 28 24 28 19403 88 70 73 88 99 78
50 34 80 69 65 30 29 34 34 8 90 82 74 97 20401 80
51 35 84 70 66 33 31 36 40 10 92 83 75 98 8 84
52 36 86 71 68 41 32 39 42 13 94 96 78 20200 9 94
53 37 87 75 70 42 35 40 48 19 96 98 83 4 11 20600
57 40 88 80 75 43 43 42 50 20 98 19805 85 5 12 1
63 42 89 84 78 47 47 45 53 24 19600 8 87 15 15 4
65 46 94 99 86 51 54 53 54 28 5 10 93 22 21 6
68 49 18101 18314 87 55 58 54 55 31 6 12 98 36 22 7
70 50 2 17 91 56 60 55 59 37 11 25 20007 38 24 10
71 51 3 20 94 57 61 64 64 44 16 28 23 42 28 12
75 , 52 8 22 95 63 62 68 66 45 17 32 32 44 29 13
76' 54 11 23 96 66 63 73 71 46 18 39 33 47 33 14
78 55 16 30 99 67 67 74 76 49 26 43 39 58 34 15
88 57 29 31 18507 70 73 76 80 55 28 46 45 63 42 18
90 58 34 34 12 71 76 78 87 57 32 51 48 69 46 26,

1 91 60 36 41 13 75 77 86 94 60 37 52 52 73 49 27
92 64 37 42 17 77 78 85 95 61 41 53 55 74 52 29
95 67 40 48 24 80 79 88 19304 6S 49 55 57 76 55 30
99 68 43 61 31 81 80 91 5 65 51 59 58 81 58 32

17804 17970I 18152 18366 18535 18687 18881 19103 19308 19466 19654 19860 20059 20283 20466 20636



5 K iacct 114 KiaccHoił loTepen. npoAO-anceme BLiiirpbimeń no 60 Pyó. cepeó.
Dalszy ciąg wygranych po 60 Rub. sr. Folgenden Numern haben gewonnen zu 60 Rub. sil.

AS A?. A?. A?. AS A?. A?. A?. AS AS AS AS AS AS AS AS

20641 20823 20998 21213 21379 21596 21751 21910 22104 22266 22449 22607 22769 22956 23177 23361
48 26 21002 14 80 99 52 15 5 67 51 14 70 57 79 63
51 35 14 25 81 21600 54 16 6 73 52 20 72 68 80 72
54 36 20 31 82 7 55 20 14 75 54 26 76 76 82 76
57 40 23 32 85 11 58 22 18 82 56 32 82 81 88 82
58 43 27 33 90 14 62 24 22 83 58 35 85 82 90 83
61 48 33 35 95 15 63 26 23 85 65 36 88 88 91 88
66 50 43 38 98 20 66 30 26 92 71 38 89 93 95 90
69 54 45 40 21401 22 68 41 27 95 72 48 91 99 96 92
70 55 49 45 4 24 74 45 31 98 77 49 92 23003 23209 94
71 57 53 46 8 26 77 51 34 22300 81 51 93 4 11 99
73 58 54 49 9 27 81 53 41 6 83 52 99 6 15 23400

| 77 61 57 51 24 29 87 55 43 9 85 53 22805 9 16 1
83 63 62 61 25 30 90 56 45 10 87 56 8 10 17 3
85 64 63 65 27 31 97 61 46 27 90 57 9 12 20 5
88 65 67 67 28 34 21802 64 47 29 98 59 16 14 36 7
93 70 68 71 29 39 3 66 52 31 22501 63 19 30 39 20
95 79 81 73 33 41 6 72 64 32 4 64 21 31 40 21

20700 87 90 80 36 43 11 75 67 36 7 69 24 38 41 26
3 90 94 82 42 48 13 77 71 38 9 72 40 44 47 . 33
7 20905 97 87 46 52 15 79 78 42 17 73 46 55 50 34

13 8 21101 90 47 53 16 80 83 47 19 75 47 56 56 49
15 11 3 93 49 55 20 84 84 50 22 81 49 59 57 59

! 23 16 6 21300 51 59 24 85 87 53 23 82 50 64 59 61
26 19 8 2 58 67 25 90 89 57 25 84 52 69 63 62
27 22 10 9 65 74 28 95 91 58 27 85 56 71 65 66
30 28 11 10 71 76 32 96 92 59 29 86 75 73 66 69
33 29 24 11 83 79 35 97 95 62 31 87 91 78 68 74!
37 30 27 16 86 80 38 22013 22201 69 33 92 92 80 69 76
39 35 34 18 89 82 40 16 8 73 34 93 93 84 75 82

i 43 37 35 19 92 83 42 25 10 76 39 95 96 88 83 87
; 54 38 36 21 93 86 49 28 11 79 43 96 98 97 93 90

55 39 45 22 21506 89 56 30 12 83 47 •98 22902 23101 98 92
56 40 53 24 7 91 57 33 14 85 51 22700 4 4 23303 93
68 44 54 25 13 95 58 39 19 88 58 2 5 10 6 23498
71 45 57 27 26 21701 61 42 30 91 60 3 6 12 10 —  :

72 47 59 31 27 2 65 45 36 96 61 5 7 15 11 —

82 49 63 32 32 9 75 57 37 99 69 8 8 16 13 —

86 50 65 34 37 10 77 61 38 22405 72 12 13 22 14 —

88 53 66 36 38 11 81 63 41 6 77 25 15 25 22 —

94 54 68 37 41 14 82 66 42 8 81 26 16 32 24 —

97 55 69 40 58 19 85 73 44 10 84 32 18 33 25 —  i
20802 56 73 43 60 25 88 82 50 23 86 33 22 45 29 —

3 58 82 54 65 26 89 86 54 30 88 41 23 53 32 —

4 66 86 55 72 28 92 89 55 31 89 49 26 55 34 —

7 69 91 59 82 33 94 92 57 34 90 50 28 60 38 —

11 70 21200 61 85 34 96 94 61 36 93 53 29 65 46 —  i

12 77 3 62 91 43 21904 95 63 38 94 54 30 70 51 —

16 78 7 76 92 44 7 99 64 46 96 55 41 72 55 —

20821 20980 21208 21378 21595 21748 21908 22100 22265 22447 22597 22756 22943 23173 23358
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B H H r P H H IH  WYKAZANIE WYGRANYCH
3a BŁmcTOMi iipoijeHTOBT) oiipefliśjieHHEiyii npaBii- po odtrąceniu Planem oznaczonych

JiaM ii JIoTepeHHaro iuiaHa. procentów.

3a Ebinrpw-
U1II Bb O-OMt
K.iaeci 114 

AoTepen 
Za wygrane 
w 13-ej Klas- 
sie 114-ej 
Loteryi

li t  BAPHIABt 3A BHHETOMt 13%
W W A R SZ A W IE  PO ST R Ą C E N IU  13%

no ryBEPHIlIMt 3A BUM ETOM 1 16% 
NA PROW INCYI PO ST R Ą C E N IU 16%

C./PL/tyETT) K7. yn.TATB PRZYPADA DO WYPŁATY
3a no.muii oii-ien, 

na ca ły  los
3a 1 óu-iera 

na |  losu
3a |  GiueTa 

na |  losu
3a no.iHLiii oiuerL  

na c a ły  lo s

3a § oii.ieTa 

na |  losu
3a |  ón.ieTa 

na J losu
P y  5 .1 u ii K o n t i l K 0 R u b 1 e i K o p 1 e j k i

7 5 0 0 0 6 3 7 5 0 3 1 8 7 5 15937 50 6 3 0 0 0 3 1 5 0 0 1 5 750
3 0 0 0 0 2 5 5 0 0 — 1 2 7 5 0 — 6 3 7 5 — 2 5 2 0 0 — 1 2 6 0 0 __ 6 3 0 0 __
2 0 0 0 0 1 7 0 0 0 — 8 5 0 0 — 4 2 5 0 — 1 6 8 0 0 — 8 4 0 0 __ 4 2 0 0 __
15000 1 2750 — 6 3 7 5 — 3 1 8 7 5 0 1 2 6 0 0 __ 6 3 0 0 __ 3 1 5 0 __
1 0 0 0 0 8 5 0 0 — 4 2 5 0 — 2 1 2 5 — 8 4 0 0 — 4 2 0 0 __ 2 1 0 0

8 0 0 0 6 8 0 0 — 3 4 0 0 — 1700 — 6 7 2 0 — 3 3 6 0 __ 16 8 0 , ___
5 0 0 0 4 2 5 0 — 2 1 2 5 — 1 0 6 2 5 0 4 2 0 0 --- 2 1 0 0 __ 1050
2 5 0 0 2 1 2 5 — 10 6 2 5 0 531 25 2 1 0 0 __ 1050 __ 5 2 5 __
1000 8 5 0 — 4 2 5 — 2 1 2 50 8 4 0 --- 4 2 0 , 2 1 0 __

5 0 0 4 2 5 — 212 50 106 25 4 2 0 --- 2 1 0 __ 105 .
2 0 0 170 — 85 — 4 2 50 168 --- 8 4 __ r 4 2 ___ j

100 85 — 4 2 50 21 25 8 4 --- 4 2 __ 21 __
80 68 — 3 4 — 17 — 67 2 0 33 6 0 16 80
60

J
51 25 50 12 75 50 4 0 2 5 2 0 12 6 0



rjiABHbiE BbrarpbiiiiA.
G ŁÓ W N E W YGRA NE. HAUPT-GEW INNE.

raaBHbiH BMHrpuHi* Haupt-Gewinn J Rubli Sr.
Główna W ygrana r  •

BbiHrpi>mn> —  W ygrana —  Gewinn

tt

tt

ft

ft

ft

99

ft

ft

9t

f t

ft

ft

t9

75.000 padła na Ner. 23079

30.000 
20,000
15.000
10.000

2  Bbinrpbiina W ygrane Gewinn, po Rub. s r . 8,000

^  Bbinrpbima —  W ygrane —  Gewinn, po Rub. sr. 5,000

Bbinrpbinieii —  W ygrane —  G ew inn, po Rub. sr. 2,500

tt

it

tt

tt

tt

99

tt

tt

ft

tt

tt

tt

tt

tt

1492
19936
19371

6490
3093
9684
3273
8936

11030
3850
8653

11456
16608
23300

lib AOKa-aaTCibCTBO nporoneAeHia 
BaaTeaiefi no BbinrpaHHbiEn> (m.ieTaan,, 
K o .u e n o p u  o€,'i3aHbi npe,lcT3i!ETb Ta - 

KOBL'e Bb JoTepefinoe ynpaBAeme. 
P aaurpbiu ix 1 K jacca  1 1 5  K -iac-

' -  v  „ 2 4  n  5 5  I i o j i i
CHOft-loTepen, n o c j t j y e T b

1870 ro48.

Losy w ygrane, na dow ód że są  za 
płacone, Kollektorowie do U rzędu Lo- 
teryi odesłać  są  obow iązani.

Ciągnienie 1 Klassy 115 Lole- 
ryi K lassycznej odbędzie się w dniu

2 4  i 2 5  Ljpc ^ i—  l 8 7 0 r o k U i

5 i G S i e r p n i a

Bapmaea, 19 houn (1 I iojih) 1870 z.

J T O T E P E H H O E  y i l P A B ^ l E H I E  LJ A P C T B A I I O j l L C K A r O  

JlaHajiBHHKTi JIoTepeHisaro y n p arw ie iiia ,

Die Gewinn-Loose sind die Collec- 
teu rs verptlichtet zum Bew eise, dass 
sie bericb tig t w orden sind, dem Lot- 
terie  Amle einzusenden.

Die Ziebung der 1 Classe der 115 
Classen Lolterie w ird am 21 25 Jnl' 
18 7 0  stalfinden.

5  u.  6 A u g u s t

C e k p e t a p ł ,
11. K. Houncititi.


